Eorm. CONCILIACION BANCARIA

Aprobado por

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL ANO 2025

CODIGO INSTITUCIONAL: nﬂ ENTIDAD MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Guananico

No. CUENTA DE BANCO: 0704000067  DENOMINACION: Cuenta de Servicios Municipales

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/01/2025 3,92227
MAS:
Depositos 0.00
Transferencias Recibidas de la Cta. Receptora 645,781.50
Aviso de Crédito 0.00
SUB-TOTAL 645,781.50
MENOS:
Cheques Emitidos 20,000.00
Transferencias 0.00
Aviso de Débito 0.00
SUB-TOTAL 20,000.00
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 31/01/2025 622,259.23
BALANCE SEGUN BANCO AL 31/01/2025 641,215.22
MAS: |
Depésitos en Transito 0.00
Transferencias en Transito 0.00
Aviso de Débito y otros del mes 100,403.14
Transferencias Provisionales 0.00
SUB-TOTAL 100,403.14
MENOS:
Cheques en Transito 112,714.13
Cheques en Transito fuera del Sistema 6,645.00
Transferencias en Transito 0.00
Aviso de Crédito y otros del mes 0.00
Transferencias Provisionales 0.00
SUB-TOTAL 119,359.13
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Ayuntamiento Municipal de Guananico
Relacién Cheques y Otros Documentos en Transito

Correpondiente al mes de Enero del afio 2025

Cuenta: 070-400006-7 - Cuenta de Servicios Municipales

Codigo N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
010590 000000 17/12/2024 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 2,831.38
000246 016463  30/04/2020 2,500.00
001460 017660  23/12/2020 600.00
001465 017665  23/12/2020 600.00
001519 017667  23/12/2020 600.00
001480 017682  23/12/2020 1,666.67
001507 017709  23/12/2020 833.33
001548 017749  29/12/2020 7,000.00
003320 019526  29/10/2021 4,000.00
004761 020965  23/05/2022 1,800.00
004927 021131  22/06/2022 1,800.00
005095 021291  22/06/2022 1,000.00
005437 021651  18/08/2022 1,000.00
006322 022522  15/12/2022 2,000.00
006522 022727  21/02i2023 2,300.00
006873 023070  27/03/2023 e 25,200.00
007046 023248  25/04/2023 i 1,000.00
007078 023282  23/05/2023 . 2,300.00
007116 023318  23/05/2023 1,000.00
007208 023394  23/05/2023 1,000.00
007205 023399  23/05/2023 500.00
007190 023432  23/05/2023 1,000.00
007852 024058  14/09/2023 1,000.00
007976 024210  25/09/2023 1,000.00
008015 024225  25/09/2023 1,500.00
008294 024497  21/11/2023 8,000.00
009955 026163  20/08/2024 DIOSMERY GONZALEZ GARCIA 108.15
009970 026180  20/08/2024  JAIRO LUIS GONZALEZ GERALDINO 5,000.00
010150 026358  17/09/2024 DIOSMERY GONZALEZ GARCIA 108.15
010255 026463  18/09/2024 RONALD JOSE VENTURA 5,000.00
010276 026484  18/10/2024 DIOSMERY GONZALEZ GARCIA 108.15
010450 026660  18/10/2024 ANTONIA FRANCISCO 500.00
010466 026675 21/11/2024 DIOSMERY GONZALEZ GARCIA 108.15
010494 026705 21/11/2024 PEDRO BARDEMORA BATISTA 2,000.00
010517 026728 21/11/2024  JOSE JOEL HILARIO SILVERIO 4,000.00
010634 026842  10/12/2024  JAIRO LUIS GONZALEZ GERALDINO 5,000.00
010720 026924 10/12/2024 RAFAEL HERNANDEZ 1,042.00
010729 026926  19/12/2024 AGUSTIN CABRERA PENA 2,300.00
010730 026930  19/12/2024  JUAN DE JESUS CASTILLO 2,300.00
010734 026938  19/12/2024 DIOSMERY GONZALEZ GARCIA 108.15
010791 026991  19/12/2024  JOSE JOEL HILARIO SILVERIO 4,000.00
010792 026994  19/12/2024 JUAN FRANCISCO ULLOA CASTRO 2,000.00
010815 027030  19/12/2024  MATIAS MOREL DIAZ 1,500.00
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Ayuntamiento Municipal de Guananico

Relacion Cheques y Otros Documentos en Transito

Correpondiente al mes de Enero del afo 2025

Cuenta: 070-400006-7 - Cuenta de Servicios Municipales

Cédigo  N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
010870 027074 19/12/2024 JUANA CABRERA CRUZ ' 1,000.00
010868 027097 19/12/2024 REYNALDO DIAZ DIAZ 1,000.00
010800 027108 23/12/2024 VITALINA RAMOS MERCADO 1,500.00
TOTAL CUENTA 070-400006-7 - Cuenta de Servicios Municipales 112,714.13

21/08/2025 SIAFIM




Form.

CONCILIACION BANCARIA

Aprobado por
CODIGO INSTITUCIONAL:| 7 | 0| 3| 9 | ENTIDAD MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Guananico

No. CUENTA DE BANCO:

070-002449-2

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL ANO 2025

DENOMINACION: Cuenta de Personal

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/01/2025 7,306.49
MAS:

Depésitos 0.00

Transferencias Recibidas de la Cta. Receptora 504,662.50

Aviso de Crédito 0.00

SUB-TOTAL 504,662.50
MENOS:

Cheques Emitidos 0.00

Transferencias 0.00

Aviso de Débito 0.00

SUB-TOTAL 0.00
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 31/01/2025 511,968.99
BALANCE SEGUN BANCO AL 31/01/2025 617,466.92
MAS:

Depésitos en Transito 0.00

Transferencias en Transito 0.00

Aviso de Débito y otros del mes 25,205.20

Transferencias Provisionales 0.00

SUB-TOTAL 25,205.20
MENOS:

Cheques en Tréansito 28,346.40

Cheques en Transito fuera del Sistema 32,917.48

Transferencias en Transito 0.00

Aviso de Crédito y otros del mes 595.96

Transferencias Provisionales 68,843.31

SUB-TOTAL 130,703.13

31/01/2025 511,968.99




Ayuntamiento Municipal de Guananico
Relacién Cheques y Otros Documentos en Transito
Correpondiente al mes de Enero del aifio 2025

Cuenta: 070-002449-2 - Cuenta de Personal

Caédigo N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
002491 000000 17/12/2024 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 760.00
001224 007282  20/09/2022 6,000.00
002087 008149  30/01/2024 EDWIN LEONARDO ULLOA FRANCISCO 403.40
002383 008443  17/09/2024  LUIS BALTAZAR ALMONTE 10,000.00
002502 008564  10/12/2024 PORFIRIA NUNEZ CASTILLO 5,000.00
002503 008565  10/12/2024 RAMON POLANCO DIAZ 3,000.00
002517 008579  10/12/2024 ALONDRA DILONE RODRIGUEZ 583.00
002563 008625 23/12/2024 JUANIBEL FRANCISCO ULLOA 2,600.00
TOTAL CUENTA 070-002449-2 - Cuenia de Personai 28,346.40

21/08/2025 SIAFIM 1



Form.

CONCILIACION BANCARIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE EN

ERO DEL ANO 2025

Aprobado por

CODIGO INSTITUCIONAL: (7{of3]9 ] ENT

No. CUENTA DE BANCO: 070-005627-0

DAD MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Guananico
DENOMINACION: Cuenta de Educacion, Salud y Genero

ik

ik

BALANCE SEGUN LIBRO AL
MAS:
Depositos Y 0'00\
Transferencias Recibidas de \a Cta. Receplora |- 80748 ool

Aviso de Credito 0.00

SUB-TOTAL 80,746.00
MENOS:

Cheques Emitidos 0.00

Transferencias 0.00

Aviso de Débito 0.00

SUB-TOTAL 0.00
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 31/01/2025 94,208.55
BALANCE SEGUN BANCO AL 31/01/2025 121,414.44
MAS:

Depésitos en Transito 0.00

Transferencias en Transito 8,470.00

Aviso de Débito y otros del mes 850.36

Transferencias Provisionales 68,843.31

SUB-TOTAL 78.163.67
MENOS:

Cheques en Transito 100,857.56

Cheques en Transito fuera del Sistema 4512.00

Transferencias en Transito 0.00

Aviso de Crédito y otros del mes 0.00

Transferencias Provisionales 0.00

SUB-TOTA

el 105,359.56

BALAN, ‘CDNQ}LIADQ SEGUN BANCO AL 31/01/2025 94,208.55
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Ayuntamiento Municipal de Guananico
Relacion Cheques y Otros Documentos en Transito

Correpondiente al mes de Enero del afio 2025

Cuenta: 070-005627-0 - Cuenta de Educacion, Salud y Genero

Codigo N°Doc  Fecha  Beneficiario Monto en RD$
000036 002983  30/04/2020 2,000.00
000054 003004  29/05/2020 3,000.00
000069 003018  30/04/2020 3,000.00
000088 003037  28/07/2020 3,000.00
000114 003062  27/08/2020 3,000.00
000137 003085  29/09/2020 3,000.00
000157 0031068  28/10/2020 3,000.00
000193 003142  27/11/2020 3,000.00
000222 003168  23/12/2020 2,000.00
000234 003182  29/12/2020 3,000.00
000256 003203  04/02/2021 3,000.00
000279 003226  25/02/2021 3,000.00
000309 003258  24/03/2021 3,000.00
000341 003288  29/04/2021 3,000.00
000373 003317  25/05/2021 3,000.00
000392 003338  22/06/2021 3,000.00
000418 003364  20/07/2021 3,000.00
000503 003448  28/09/2021 6,916.96
000576 003521  14/12/2021 3,000.00
000626 003573  04/02/2022 3,000.00
000654 003601  25/02/2022 3,000.00
000681 003628  04/04/2022 3,000.00
000708 003656  25/04/2022 3,000.00
000734 003681  23/05/2022 : 3,000.00
000774 003713  22/06/2022 1,000.00
000781 003727  28/06/2022 3,000.00
000782 003728  28/06/2022 3,000.00
000783 003729  28/06/2022 3,000.00
000784 003730  28/06/2022 3,000.00
001546 004493  10/12/2024  JOSE ALBERTO FRANCISCO ULLOA 3,000.00
001554 004496  19/12/2024  FIDELIO FRANCISCO 940.60
001568 004515  26/12/2024 JOHN ARGENIS DIAZ MERCADO 10,000.00
TOTAL CUENTA 070-005627-0 - Cuenta de Educacion, Salud y Genero 100,857.56

21/08/2025 SIAFIM




Form.

Aprobado por

copiGo INsTITUCIONAL:[7 [0 ]3¢ |

CONCILIACION BANCARIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL ANO 2025

ENTIDAD MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Guananico

No. CUENTA DE BANCO: _ 070-002450-6 _ DENOMINACION: Cuenta de Inversion
) M

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/01/2025 100,900.41|
MAS:

Depositos 0.00

Transferencias Recibidas de la Cta. Receptora 856,085.00

Aviso de Crédito 0.00

SUB-TOTAL 856,085.00
MENOS:

Cheques Emitidos 0.00

Transferencias 0.00

Aviso de Débito 0.00

SUB-TOTAL 0.00
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 31/01/2025 956,994.41
BALANCE SEGUN BANCO AL 31/01/2025 1,591,932.78
MAS:

Depésitos en Transito 0.00

Transferencias en Transito 843,085.00

Aviso de Débito y otros del mes 7,656.47

Transferencias Provisionales 0.00

SUB-TOTAL 850,741.47
MENOS:

Cheques en Transito 1,451,914.84

Cheques en Transito fuera del Sistema 22,365.00

Transferencias en Transito 0.00

Aviso de Crédito y otros del mes 11,400.00

Transferencias Provisionales 0.00

SUB-TOTAL _ _ 1,485,675.84
BALANC}E@@NC{,&Mﬁ‘G’R\E‘GUN BANCO AL 31/01/2025 956,994.41




Ayuntamiento Municipal de Guananico

Relacién Cheques y Otros Documentos en Transito

Correpondiente al mes de Enero del afio 2025

Cuenta: 070-002450-6 - Cuenta de Inversion

Cédigo

N° Doc

Fecha

Beneficiario Monto en RD$
000488 008202  25/04/2022 126,839.52
000890 008595  30/07/2024 ~ GRUPO ARENERO PUERTO PLATAE &R, SRL 35,000.00
000955 008653  26/12/2024  DIOSCAR LEANDRO FRANCISCO RODRIGUEZ 219,879.66
000961 008658  26/12/2024  JEFRY VENTURA TORIBIO 70,559.66
000962 008659  26/12/2024  DIOSCAR LEANDRO FRANCISCO RODRIGUEZ 951,156.01
000963 008667 27/12/2024  GENES| MARIA POLANCO SANCHEZ 1,019.99
000965 008669  27/12/2024 MECO ROGER DOMINICANA S.R.L. 47‘460 00

TOTAL CUENTA 070-002450-6 - Cuenta de Inversion ;:’&
fi’“ 1,451,914.84
-
! f—: ' :
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Form.

Aprobado por

CONCILIACION BANCARIA i
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL ANO 2025

CODIGO INSTITUCIONAL:[ 7 [0 [ 3] 9 | ENTIDAD MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Guananico

No. CUENTA DE BANCO:  070-002449-2 DENOMINACION: Cuenta de Personal

: 11,968.99
BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/02/2025 5118
MAS:
Depositos 0.00
Transferencias Recibidas de la Cta. Receptora 509,750.00
Aviso de Crédito 0.00
SUB-TOTAL 509,750.00
MENOS:
Cheques Emitidos 682,157.48
Transferencias 205,578.48
Aviso de Débito 0.00
SUB-TOTAL 887,735.96
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 28/02/2025 133,983.03
BALANCE SEGUN BANCO AL 28/02/2025 387,523.74
MAS:
Depositos en Transito 0.00
Transferencias en Transito 0.00
Aviso de Débito y otros del mes 48,366.60
Transferencias Provisionales 0.00
SUB-TOTAL 48,366.60
MENOS:
Cheques en Transito 199,550.58
Cheques en Transito fuera del Sistema 32.917.46
Transferencias en Transito 0.00
Aviso de Crédito y otros del mes 595 96
Transferencias Provisionales 68,843.31
SUB-TOTAL 301,907.31
28/02/2025 133,983.03




Ayuntamiento Municipal de Guananico
Relacién Cheques y Otros Documentos en Transito
Correpondiente al mes de Febrero del afio 2025

Cuenta: 070-002449-2 - Cuenta de Personal

Codigo  N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
002491 000000 17/12/2024 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 760.00
001224 007282 20/09/2022 6,000.00
002087 008149 30/01/2024 EDWIN LEONARDO ULLOA FRANCISCO 403.40
002383 008443 17/09/2024 LUIS BALTAZAR ALMONTE 10,000.00
002503 008565 10/12/2024 RAMON POLANCO DIAZ 3,000.00
002563 008625  23/12/2024 JUANIBEL FRANCISCO ULLOA 2,600.00
002573 008633 04/02/2025 JUANIBEL FRANCISCO ULLOA 26,000.00
002576 008638 04/02/2025 LUIS BALTAZAR ALMONTE 10,000.00
002593 008649 04/02/2025 BIANCA PICHARDO DIAZ 440.60
002597 008658 04/02/2025 RAFAEL HERNANDEZ ORTIZ 1,881.80
002600 008663 04/02/2025 JUANIBEL FRANCISCO ULLOA 2,600.00
002606 008666 13/02/2025 JUANIBEL FRANCISCO ULLOA 26,000.00
002607 008667 13/02/2025 LENNY YODEL FRANCISCO DE MONTERO 24,463.40
002605 008668 13/02/2025 MARIA CRISTINA PENA CASTILLO 2,641.12
002610 008671 13/02/2025 YOHANNY ULLOA CASTILLO 12,787.86
002609 008672 13/02/2025 LUIS BALTAZAR ALMONTE 10,000.00
002613 008673 13/02/2025 ADOLQUELIN ULLOA DISLA 10,000.00
002616 008678 13/02/2025 JUAN JOSE MENDEZ 3,000.00
002619 008680 13/02/2025 PORFIRIA NUNEZ CASTILLO 5,000.00
002627 008683 13/02/2025 BIANCA PICHARDO DIAZ 440.60
002625 008684 13/02/2025 JUAN PASTOR LUNA 4,000.00
002629 008689 13/02/2025 NELSON ABEL SANTOS FRANCISCO 3,000.00
002626 008691 13/02/2025 RAFAEL HERNANDEZ ORTIZ 1,881.80
002633 008695 13/02/2025 YOHANNY ULLOA CASTILLO 1,500.00
002634 008696 13/02/2025 LENNY YODEL FRANCISCO DE MONTERO 1,500.00
002640 008699 19/02/2025 GERMANIA GONZALEZ NUNEZ 14,750.00
002638 008701 19/02/2025 JUANIBEL FRANCISCO ULLOA 2,600.00
002641 008703 20/02/2025 ISIDRO NOEBERTO SILVERIO ULLOA 12,300.00
TOTAL CLUENTA 070-002449.2 - Cuenta de Personal 199 550,58

21/08/2025 SIAFIM



Form. CONCILIACION BANCARIA

Aprobado por

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL ANO 2025

cODIGO INSTITUCIONAL:[ 7 [ 0 [ 3] 9] ENTIDAD MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Guananico
Ne. CUENTA DE BANCO:  070-400006-7 DENOMINACION: Cuenta de Servicios Municipales

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/02/2025 622,259.23
MAS:

Depositos 0.00

Transferencias Recibidas de la Cta. Receptora 1,182,090.00

Aviso de Crédito 0.00

SUB-TOTAL 1,182,090.00
MENOS:

Cheques Emitidos 1,086,720.57

Transferencias 703,733.98

Aviso de Débito 0.00

SUB-TOTAL 1,790,454.55
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 28/02/2025 13,894.68
BALANCE SEGUN BANCO AL 28/02/2025 227,837.40
MAS:

Depésitos en Transito 0.00

Transferencias en Transito 0.00

Aviso de Débito y otros del mes 142,896.73

Transferencias Provisionaies 0.00

SUB-TOTAL 142,896.73
MENOS:

Cheques en Transito 350,194.45

Cheques en Transito fuera del Sistema 6,645.00

Transferencias en Transito 0.00

Aviso de Crédito y otros del mes 0.00

Transferencias Provisionales 0.00

SUB-TOTAL 356,838.45

28/02/2025 13,894.68

BALANC‘E’CONQ'\IADO SEGUN BANCO AL




Ayuntamiento Municipal de Guananico
Relacién Cheques y Otros Documentos en Transito
Correpondiente al mes de Febrero del afio 2025

Cuenta: 070-400006-7 - Cuenta de Servicios Municipales

Cadigo  N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
010590 000000 17/12/2024 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 2,831.38
010955 000000  04/02/2025 ISIDRO BAEZ FRANCISCO 3,000.00
000246 016463  30/04/2020 2,500.00
001460 017660  23/12/2020 600.00
001465 017665 2311212020 600.00
001519 017667  23/12/2020 600.00
001480 017682  23/12/2020 1,666.67
001507 017709 23/12/2020 833.33
001548 017749  29/12/2020 7,000.00
003320 019526  29/10/2021 4,000.00
004761 020965  23/05/2022 1,800.00
004927 021131 22/06/2022 1,800.00
005095 021291 22/06/2022 1,000.00
005437 021651 18/08/2022 1,000.00
006322 022522 15/12i2022 2,000.00
006522 022727  21/02/2023 2,300.00
006873 023070  27/03/2023 25,200.00
007046 023248  25/04/2023 1,000.00
007078 023282  23/05/2023 2,300.00
007116 023318  23/05/2023 1,000.00
007209 023394 23/05/2023 1,000.00
007205 023399  23/05/2023 500.00
007190 023432  23/05/2023 1,000.00
007852 024058 14/09/2023 1,000.00
007976 024210  25/09/2023 1,000.00
008015 024225  25/09/2023 1,500.00
008294 024497 21/11/2023 8,000.00
009970 026180  20/08/2024 JAIRO LUIS GONZALEZ GERALDINO 5,000.00
010255 026463 18/09/2024 RONALD JOSE VENTURA 5,000.00
010517 026728 21/11/2024 JOSE JOEL HILARIO SILVERIO 4,000.00
010791 026991 19/12/2024 JOSE JOEL HILARIO SILVERIO 4,000.00
010870 027074 19/12/2024 JUANA CABRERA CRUZ 1,000.00
010922 027130  04/02/2025 ISIDRO SILVERIO 2,300.00
010924 027132  04/02/2025 LUCIANO CABRERA JIMENEZ 2,300.00
010030 027139  04/02/2025 DIOSMERY GONZALEZ GARCI 108.16
010960 027167  04/02/2025 FIORDALISA CHEVALIER FRANCISCO 4,000.00
010982 027194 04/02/2025 JOSE JOEL HILARIO SILVERIO 4,000.00
011029 027211 04/02/2025 CELESTINO HENRIQUEZ 2,000.00
011078 027248  04/02/2025 AGUSTINA FRANCISCO 1,000.00
011083 027250 04/02/2025 AMPARO CABRERA DILONE DE HIRALDO 1,000.00
011066 027252 04/02/2025 ANAROSA FRANCISCO LUCIANO 500.00
011059 027253  04/02/2025 ANTONIA FRANCISCO 500.00
011054 027254 04/02/2025 ANTONIO ULLOA HERNANDEZ 1,500.00

21/08/2025 SIAFIM
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Ayuntamiento Municipal de Guananico
Relacién Cheques y Otros Documentos en Transito
Correpondiente al mes de Febrero del afio 2025

Cuenta: 070-400006-7 - Cuenta de Servicios Municipales

Monto en RD$

Cadigo N°Doc Fecha Beneficiario

011064 027257 04/02/2025  CARMEN SANCHEZ DIAZ 1,000.00
011084 027259  04/02/2025 ELEUTERIO FRANCISCO 500.00
011055 027267 04/02/2025 GERMAN TAVAREZ 1,500.00
011060 027270  04/02/2025  ISABEL SANCHEZ SILVERIO 500.00
011074 027271  04/02/2025  JOSE HILARIO ULLOA FRANCISCO 1,000.00
011088 027274  04/02/2025 JOSE MARTIN LAGUA 1,000.00
011065 027276  04/02/2025  JUAN BAUTISTA ULLOA FRANCISCO 1,000.00
011079 027292  04/02/2025 PAULA FRANCISCO 1,000.00
011051 027297  04/02/2025 WENCESLAO POLANCO 1,000.00
011047 027299  04/02/2025 YENI PENA 1,000.00
011113 027313  12/02/2025 AGUSTIN CABRERA PENA 2,300.00
011108 027316  12/02/2025 ISIDRO SILVERIO 2,300.00
011112 027317  12/02/2025  JUAN DE JESUS CASTILLO 2,300.00
011110 027318  12/02/2025 LUCIANO CABRERA JIMENEZ 2,300.00
041106 027319  12/02/2025 MARTIN RODRIGUEZ MOTA 2,300.00
011109 027320 12/02/2025 MIGUEL ANGEL BUENO MERCADEL 2,300.00
011117 027325 12/02/2025 IRMA ISABEL DE FATIMA LACOSTA VALDEZ 1,641.84
011118 027326  12/02/2025 YESENIA SILVERIO 782.21
011121 027332  12/02/2025 PEDRO CABRERA CRUZ 1,500.00
011133 027340  12/02/2025 iSIDRO BAEZ FRANCISCO 3,000.00
011136 027342  12/02/2025 JAIRO LUIS GONZALEZ GERALDINO 5,000.00
011141 027349  12/02/2025 FIORDALISA CHEVALIER FRANCISCO 4,000.00
011157 027359  12/02/2025 CARLOS MIGUEL CRUZ NUNEZ 2,000.00
011155 027360 12/02/2025 MIGUEL DIAZ 4,000.00
011153 027366  12/02/2025 YRIS CELESTE FRANISCO GUTIERREZ 4,000.00
011162 027368  12/02/2025 JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ LUNA 2,000.00
011164 027369  12/02/2025 MILAGRO POLANCO GONZALEZ 1,000.00
011179 027371 12/02/2025  ARELIS DEL CARMEN TOLENTINO BAEZ 5,000.00
011168 027377  12/02/2025 JOSE JOEL HILARIO SILVERIO 4,000.00
g11181 027378  12/02/2025 JUAN FRANCISCO ULLOA CASTRO 2,000.00
011176 027381 12/02/2025  JUAN EVANGELISTA DIAZ CRUZ 5,000.00
011174 027384  12/02/2025 SERAPIO MOREL DIAZ 3,000.00
011209 027387  12/02/2025 ANA DILIA FERNANDEZ FLORES 2,500.00
011201 027388  12/02/2025 AGRIPINA SANTOS RODRIGUEZ 2,500.00
011195 027389  12/02/2025  ALSIBIADES FRANCISCA SILVERIO 2,500.00
011196 027390  12/02/2025 ALTAGRACIA ANSELMA ULLOA SANCHEZ 2,000.00
011185 027397 12/02/2025 CELSO FRANCISCO 2,500.00
011187 027399  12/02/2025 CRESCENCIA ULLOA 2,500.00
011220 027404  12/02/2025 FACUNDO FRANCISCO FRANCISCO 3,000.00
011202 027408  12/02/2025 GREGORIA HERNANDEZ 2,500.00
011204 027420  12/02/2025 MATIAS MOREL DIAZ 1,500.00
011210 027423  12/02/2025 PORFIRIO SANDOVAL FRANCISCO 3,000.00
011215 027425 12/02/2025 RAMON EMILIO SANTOS FRANCO 5,000.00

21/08/2025 SIAFIM
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Ayuntamiento Municipal de Guananico
Relacién Cheques y Otros Documentos en Transito
Correpondiente al mes de Febrero del aiio 2025

Cuenta: 070-400006-7 - Cuenta de Servicios Municipales

Coédigo  N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
011225 027429  12/02/2025 SEGUNDA FRANCISCO 2,500.00
011233 027431  12/02/2025 AMPARO CABRERA DILONE DE HIRALDO 1,000.00
011228 027432  12/02/2025 ANDREA MARTINEZ 1,000.00
011230 027433  12/02/2025 ANTONIO ULLOA HERNANDEZ 1,500.00
011239 027434 12/02/2025 CARILUZ ALVAREZ LUNA 2,000.00
011232 027435 12/02/2025 EDUARDA TREJO TEJADA 1,000.00
011231 027439  12/02/2025 GERMAN TAVAREZ 1,500.00
011236 027440 12/02/2025 LEONA CABRERA 1,000.00
011234 027441 12/02/2025 LEONCIA FRANCISCO i 1,000.00
011235 027442 12/02/2025 LEONIDA CABRERA "" - }/" 1,000.00
011240 027443  12/02/2025 MAHOMI BEATRIZ DEVORA DILONE 2 :':E":_.m.g;b 2,000.00
011229 027444  12/02/2025 NEREYDA FRANCISCO h 1,000.00
011227 027448  12/02/2025 YOJANE SANCHEZ PICHARDO 1,000.00
011244 027449  19/02/2025  JULIO CESAR VARGAS 1,500.00
011245 027450  19/02/2025  LUIS BENJAMIN CABRERA FRANCISCO 1,500.00
011246 027451 19/02/2025 SIMON PENA PASCUAL 4.000.00
011247 027452  19/02/2025  VITALINA RAMOS MERCADO 1,500.00
011248 027453  19/02/2025 ANTONIO FERNANDEZ ACEVEDO 1,500.00
011250 027455 19/02/2025 RODOLFO FRANCISCO 5,000.00
011254 027460  20/02/2025 SANTOS BARRIENTOS PENA 2,000.00
011257 027463 20/02/2025 PABLO GUTIERREZ 8,000.00
011258 027464 20/02/2025 JAVIER ANTONIO REGALADO MATA 20,847.54
011259 027465  20/02/2025 DOMINGA ESMERDA ULLOA 16,753.00
011260 027468  20/02/2025  SATURNINO ULLOA GONZALEZ 26,500.00
011261 027489 20/02/2025 ARNO ALEJANDRC VENTURA DIAZ 1,000.00
011262 027470  20/02/2025  ANTONIO LANTIGUA 1,000.00
011263 027471 20/02/2025 RONALD JOSE VENTURA 4,000.00
011265 027472  20/02/2025 JUAN FRANCISCO GONZALEZ DOMINGUEZ 7,162.23
011266 027473  20/02/2025 DOMINGO HENRIQUEZ FRANCISCO 9,468.10
011267 027474  20/02/2025 EDWIN JOEL MERCEDES DE JESUS 5,000.00
TOTAL CUENTA 070-400006-7 - Cuenta de Servicios Municipales 350,194.45

21/08/2025 SIAFIM 3




Form# CONCILIACION BANCARIA

Aprobado por

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL ANO 2025

CODIGO INSTITUCIONAL:[ 7 [ 0[ 3] 9] ENTIDAD MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Guananico
No. CUENTA DE BANCO:  (70-005627-0 DENOMINACION: Cuenta de Educacion, Salud y Genero

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/02/2025 94,208.55
MAS:

Depositos 0.00

Transferencias Recibidas de la Cta. Receptora 81,560.00

Aviso de Crédito 0.00

SUB-TOTAL 81,560.00
MENOS:

Cheques Emitidos 135,671.54

Transferencias 11,059.40

Aviso de Débito 0.00

SUB-TOTAL 146,730.94
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 28/02/2025 29,037.61
BALANCE SEGUN BANCO AL 28/02/2025 110,703.87
MAS:

Depositos en Transito 0.00

Transferencias en Transito 8,470.00

Aviso de Débito y otros del mes 1,163.30

Transferencias Provisionaies 68,843.31

SUB-TOTAL 78,476.61
MENOS:

Cheques en Transito 155,630.87

Cheques en Transito fuera del Sistema 4 512.00

Transferencias en Transito 0.00

Aviso de Crédito y otros del mes 0.00

Transferencias Provisionales 0.00

SUB-TOTAL 160,142.87]

28/02/2025 29,037.61




Ayuntamiento Municipal de Guananico
Relacion Cheques y Otros Documentos en Transito
Correpondiente al mes de Febrero del afio 2025

Cuenta: 070-005627-0 - Cuenta de Educacion, Salud y Genero

Cddigo  N°Doc Fecha Beneficiario e Monto en RD$
001602 004552  12/02/2025 LEANDRO JOSE ORTIZ CRUZ T 1,500.00
001607 004553  12/02/2025  LETICIA ACOSTA FRANCISCO 1,000.00
001601 004555  12/02/2025 MARLIN ESTHER NUNEZ VENTURA 1,000.00
001608 004556  20/02/2025 JOHN ARGENIS DIAZ MERCADO 10,000.00
001610 004558  20/02/2025  MEDICINAS Y SERVICIOS KHOURY SRL. 9,773.31
001611 004559  20/02/2025  LUIS ALEXIS HERNANDEZ SUAZO 5,000.00
TOTAL CUENTA 070-005627-0 - Cuenta de Educacion, Salud y Genero W/” 155,630.87

21/08/2025 SIAFIM




Form. CONCILIACION BANCARIA

Aprobado por

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL ANO 2025

CODIGO INSTITUCIONAL:{ 7 | 0 | 3 | 9 | ENTIDAD MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Guananico

No. CUENTA DE BANCO: (70-002450-6 DENOMINACION: Cuenta de Inversion

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/02/2025 956,994.41
MAS:

Depositos 0.00

Transferencias Recibidas de la Cta. Receptora 864,225.00

Aviso de Crédito 0.00

SUB-TOTAL 864,225.00
MENOS:

Cheques Emitidos 1,571,336.66

Transferencias 11,400.00

Aviso de Débito 0.00

SUB-TOTAL 1,582,736.606
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 28/02/2025 238,482.75
BALANCE SEGUN BANCO AL 28/02/2025 1,086,791.03
MAS:

Depositos en Transito 0.00

Transferencias en Transito 0.00

Aviso de Débito y otros del mes 11,110.21

Transferencias Provisionaies 0.00

SUB-TOTAL 11,110.21
MENOS:

Cheques en Transito 825,478.49|

Cheques en Transito fuera del Sistema 22,365.00

Transferencias en Transito 0.00

Aviso de Crédito y otros del mes 11,575.00

Transferencias Provisionales 0.00

SUB-TOTAL 859,418.4%
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL 28/02/2025 38,482,716
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Ayuntamiento Municipal de Guananico
Relacion Cheques y Otros Documentos en Transito
Correpondiente al mes de Febrero del afio 2025

Cuenta: 070-005627-0 - Cuenta de Educacion, Salud y Genero

Cadigo N° Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
000036 002983  30/04/2020 2,000.00
000054 003004  29/05/2020 3,000.00
000069 003018  30/04/2020 3,000.00
000088 003037  28/07/2020 3,000.00
000114 003062 2710812020 3,000.00
000137 003085  29/09/2020 3,000.00
000157 003106  28/10/2020 3,000.00
000193 003142  27/11/2020 3,000.00
000222 003168  23/12/2020 2,000.00
000234 003182  29/12/2020 3,000.00
000256 003203  04/02/2021 3,000.00
000279 003226  25/02/2021 3,000.00
000309 003258  24/03/2021 3,000.00
000341 003288  29/04/2021 3,000.00
000373 003317  25/05/2021 3,000.00
000392 003338  22/06/2021 3,000.00
000418 003364  20/07/2021 3,000.00
000503 003448  28/09/2021 6,916.96
000576 003521  14/12/2021 N 3,000.00
000626 003573  04/02/2022 "l 3,000.00
000654 003601  25/02/2022 ‘é‘% 3,000.00
000681 003628  04/04/2022 4 3,000.00
000708 003656  25/04/2022 ; 3,000.00
000734 003681  23/05/2022 TR 3,000.00
000774 003713  22/06/2022 T 1,000.00
000781 003727  28/06/2022 3,000.00
000782 003728  28/06/2022 3,000.00
000783 003729  28/06/2022 3,000.00
000784 003730 28/06/2022 3,000.00
001546 004493  10/12/2024 JOSE ALBERTO FRANCISCO ULLOA 3,000.00
001554 004496  19/12/2024  FIDELIO FRANCISCO 940.60
001568 004515  26/12/2024 JOHN ARGENIS DIAZ MERCADO 10,000.00
001580 004528  04/02/2025 ARIANNA MARCEL SANTOS MONTARNO 1,000.00
001578 004529  04/02/2025 CAROLY FRANCISCO BAEZ 1,000.00
001590 004538  04/02/2025  JOHN ARGENIS DIAZ MERCADO 10,000.00
001593 004542  12/02/2025 WILSON FRANCISCO 5,000.00
001597 004545 13/02/2025 JOSE LUIS TREJO FRANCISCO 3,000.00
001605 004546  12/02/2025 ANAURY CABRERA MARTINEZ 1,500.00
001603 004547  12/02/2025  ANIS PAMELA MERCADO GUZMAN 1,000.00
001800 004548  12/02/2025  ARIANNA MARCEL SANTOS MONTANO 1,000.00
001598 004549  12/02/2025 CAROLY FRANCISCO BAEZ 1,000.00
001599 004550  12/02/2025 CAROLYN LISBETH DIAZ CABRERA 1,000.00
001606 004551  12/02/2025 DARIANNY CRUZ PEREZ 1,000.00

21/08/2025 SIAFIM
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Ayuntamiento Municipal de Guananico

Relacion Cheques y Otros Documentos en Transito

Correpondiente al mes de Febrero del afio 2025

Cuenta: 070-002450-6 - Cuenta de Inversion

Codigo  N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
000488 008202  25/04/2022 126,839.52
000890 008595 30/07/2024 GRUPO ARENERO PUERTO PLATAE & R, SRL 35,000.00
000979 008683 19/02/2025 ANTONIO MANUEL MORALES SILVERIO 4,300.00
000980 008684 19/02/2025 EPIFANIO SANTOS 6,400.00
000981 008685 20/02/2025 NILSON ELPIDIO RAFAEL HIRALDO CABRERA 29,339.50
000982 008686  20/02/2025 CENTRO DE GOMAS BRITO,SRL 44 ,558.90
000983 008687 20/02/2025 PEREZ CEBALLOS & ASOCIADOS.,S.R,L 6,961.95
000984 008688 20/02/2025 ESTACION DE SERVICIOS GUANANICO SRL. 178,615.18
000985 008689 20/02/2025 RAUL EMELINDO MUNOZ AQUINO 27,000.00
000988 008691 20/02/2025 UNBERTO HENRIQUEZ 7,000.00
000987 008692  20/02/2025 DIOSCAR LEANDRO FRANCISCO RODRIGUEZ 359,463.44
TOTAL CUENTA 070-002450-6 - Cuenta de Inversion 825,478.49

21/08/2025 SIAFIM




Form. CONCILIACION BANCARIA

Aprobado por

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL ANO 2025

coDIGO INSTITUCIONAL:[ 7 [ 0] 3] 9 | ENTIDAD MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Guananico

No. CUENTA DE BANCO: (70-002449-2

DENOMINACION: Cuenta de Personal

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/03/2025 133,983.03
MAS:
Depositos 0.00
Transferencias Recibidas de la Cta. Receptora 504.512.50
Aviso de Crédito 0.00
SUB-TOTAL 504,512.50
MENOS:
Cheques Emitidos 337,094.52
Transferencias 203,738.48
Aviso de Débito 3,229.71
SUB-TOTAL 544,062.71
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 31/03/2025 94,432.82
BALANCE SEGUN BANCO AL 31/03/2025 371,672.68
MAS:
Depositos en Transito 0.00
Transferencias en Transito 0.00
Aviso de Débito y otros del mes 2.312.51
Transferencias Provisionaies 0.00
SUB-TOTAL 2,312.51
MENOS:
Cheques en Transito 177,195.12
Cheques en Transito fuera del Sistema 32,917.46
Transferencias en Transito 0.00
Aviso de Crédito y otros del mes 596.48
Transferencias Provisionales 68,843.31
SUB-TOTAL 279,552.37
31/03/2025 94,432.82|

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL
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Ayuntamiento Municipal de Guananico

Relacion Cheques y Otros Documentos en Transito

Correpondiente al mes de Marzo del afio 2025

Cuenta: 070-002449-2 - Cuenta de Personal

Caodigo N° Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
002491 000000 17/12/2024 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 760.00
001224 007282  20/09/2022 6,000.00
002087 008149  30/01/2024 EDWIN LEONARDO ULLOA FRANCISCO 403.40
002383 008443  17/09/2024  LUIS BALTAZAR ALMONTE 10,000.00
002503 008565 10/12/2024 RAMON POLANCO DIAZ 3,000.00
002573 008633  04/02/2025 JUANIBEL FRANCISCO ULLOA 26,000.00
002638 008701  19/02/2025  JUANIBEL FRANCISCO ULLOA 2,600.00
002646 008707  19/03/2025 JUANIBEL FRANCISCO ULLOA f‘""f‘f"?_mx 26,000.00
002644 008711  19/03/2025  MARIA CRISTINA PENA CASTILLO G e, 2,641.12
002643 008712  19/03/2025  LUIS BALTAZAR ALMONTE T <- 10,000.00
002654 008713  19/03/2025 ADOLQUELIN ULLOA DISLA ;”;-- il =%l  10,000.00
002652 008716  19/03/2025 GERMANIA GONZALEZ NUNEZ Ei ' _;r-f~;'j"_‘_;,,=? 59,000.00
002656 008717  19/03/2025  JUAN JOSE MENDEZ \\"a‘ ,' H'MU, : 3,000.00
002671 008723  19/03/2025 BIANCA PICHARDO DIAZ G f 440.60
002675 008736  24/03/2025 GERMANIA GONZALEZ NUNEZ a1, ?.w 14,750.00
002677 008738  24/03/2025 JUANIBEL FRANCISCO ULLOA 2,600.00
TOTAL CUENTA 070-002449-2 - Cuenta de Personal 177,195.12

21/08/2025 SIAFIM




Form. CONCILIACION BANCARIA

Aprobado por

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL ANO 2025

coDiGO INSTITUCIONAL:[ 70 ] 3] 9 | ENTIDAD MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Guananico

No. CUENTA DE BANCO: (70-400008-7

DENOMINACION: Cuenta de Servicios Municipales

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/03/2025 13,894.68
MAS:

Depositos 0.00

Transferencias Recibidas de la Cta. Receptora 625.812.50

Aviso de Crédito 3,000.00

SUB-TOTAL 628,812.50
MENOS:

Cheques Emitidos 529,056.61

Transferencias 101,619.35

Aviso de Débito 3,460.11

SUB-TOTAL 634,136.07
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 31/03/2025 8,571.11
BALANCE SEGUN BANCO AL 31/03/2025 101,934.53]
MAS:

Depdsitos en Transito 0.00

Transferencias en Transito 0.00

Aviso de Débito y otros del mes 156,608.75

Transferencias Provisionales 0.00

SUB-TOTAL 156,608.75
MENOS:

Chegues en Transito 243,327.17

Cheques en Transito fuera de! Sistema 6,645.00

Transferencias en Transito 0.00

Aviso de Crédito y otros del mes 0.00

Transferencias Provisionales 0.00

SUB-TOTAL ‘ 248,872.17

31/03/2025 | 8,571 ﬂ

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL
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Ayuntamiento Municipal de Guananico

Relacién Cheques y Otros Documentos en Transito

Correpondiente al mes de Marzo del afio 2025

Cuenta: 070-400006-7 - Cuenta de Servicios Municipales

Cadigo N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
010580 000000 17/12/2024 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 2,831.38
000246 016463  30/04/2020 2,500.00
001460 017660  23/12/2020 600.00
001465 017665  23/12/2020 600.00
001519 017667 2311212020 600.00
001480 017682  23/12/2020 1,666.67
001507 017709  23/12/2020 833.33
001548 017749  29/12/2020 7,000.00
003320 019526  29/10/2021 4.000.00
004761 020965  23/05/2022 1,800.00
004927 021131 22/06/2022 1,800.00
005095 021291 22/06/2022 1,000.00
005437 021651 18/08/2022 1,000.00
006322 022522 15/12/2022 2,000.00
006522 022727  21/02/2023 2,300.00
006873 023070  27/03/2023 25,200.00
007046 023248 25/04/2023 1,000.00
007078 023282  23/05/2023 2,300.00
007116 023318  23/05/2023 1,000.00
007209 023394  23/05/2023 1,000.00
007205 023399 23/05/2023 500.00
007190 023432 23/05/2023 1,000.00
007852 024058 14/09/2023 1,000.00
007976 024210  25/09/2023 1,000.00
008015 024225  25/09/2023 1,500.00
008294 024497  21/11/2023 8,000.00
009970 026180  20/08/2024 JAIRO LUIS GONZALEZ GERALDINO 5,000.00
010255 026463 18/09/2024 RONALD JOSE VENTURA 5,000.00
010517 026728  21/11/2024 JOSE JOEL HILARIO SILVERIO 4,000.00
010830 027139 04/02/2025 DIOSMERY GONZALEZ GARCIA 108.15
011029 027211 04/02/2025 CELESTINO HENRIQUEZ 2,000.00
011054 027254  04/02/2025 ANTONIO ULLOA HERNANDEZ 1,500.00
011060 027270 04/02/2025 ISABEL SANCHEZ SILVERIO 500.00
011112 027317 12/02/2025 JUAN DE JESUS CASTILLO 2,300.00
011121 02733 12/02/2025 PEDRO CABRERA CRUZ 1,500.00
011187 027399 12/02/2025 CRESCENCIA ULLOA 2,500.00
011204 027420  12/02/2025 MATIAS MOREL DIAZ 1,500.00
011233 027431 12/02/2025 AMPARO CABRERA DILONE DE HIRALDO 1,000.00
011230 027433 12/02/2025 ANTONIO ULLOA HERNANDEZ 1,500.00
011234 027441 12/02/2025 LEONCIA FRANCISCO 1,000.00
011227 027448 12/02/2025 YOJANE SANCHEZ PICHARDO 1,000.00
011247 027452 19/02/2025 VITALINA RAMOS MERCADO 1,500.00
011254 027460  20/02/2025 SANTOS BARRIENTOS PENA 2,000.00

21/08/2025 SIAFIM
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Ayuntamiento Municipal de Guananico
Relaciéon Cheques y Otros Documentos en Transito
Correpondiente al mes de Marzo del aiio 2025

Cuenta: 070-400006-7 - Cuenta de Servicios Municipales

Codigo N° Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
011275 027480  19/03/2025 ISIDRO SILVERIO 2,300.00
011279 027481 19/03/2025  JUAN DE JESUS CASTILLO 2,300.00
011277 027482  19/03/2025 LUCIANO CABRERA JIMENEZ 2,300.00
011276 027484  19/03/2025 MIGUEL ANGEL BUENO MERCADEL 2,300.00
011283 027489  19/03/2025 IRMA ISABEL DE FATIMA LACOSTA VALDEZ 1,641.84
011292 027491 19/03/2025 ANTONIO RAFAEL CRUZ GARCIA 1,500.00
011298 027503  19/03/2025 ISIDRO BAEZ FRANCISCO 3,000.00
011299 027506  19/03/2025 MARIO FRANCISCO SIRVERIO 6,000.00
011306 027510 19/03/2025 FIORDALISA CHEVALIER FRANCISCO 4,000.00
011307 027512  19/03/2025 PEDRO BARDEMORA BATISTA 2,000.00
011316 027520  19/03/2025 MIGUEL DIAZ 4,000.00
011322 027527 19/03/2025 MILAGRO POLANCO GONZALEZ 1,000.00
011319 027528  19/03/2025 SERGIO FRANCISCO FRANCISCO 2,000.00
011337 027529  19/03/2025 ARELIS DEL CARMEN TOLENTINO BAEZ 5,000.00
011326 027535  19/03/2025 JOSE JOEL HILARIO SILVERIO 4,000.00
011323 027536  19/03/2025 JOSUE ESEQUIEL SALVADOR ULLOA 1,162.23
011329 027537 19/03/2025 JUAN FRANCISCO ULLOA CASTRO 2,000.00
011357 027545  19/03/2025 AGRIPINA SANTOS RODRIGUEZ 2,500.00
011372 027552  19/03/2025 CELESTINO HENRIQUEZ 2,000.00
011341 027553  19/03/2025 CELSO FRANCISCO 2,500.00
011359 027556 19/03/2025 CRUZ LAGUA PERDOMO 2,500.00
011358 027563  19/03/2025 GREGORIA HERNANDEZ 2,500.00
011347 027571 19/03/2025 MARIA GOMEZ 2,500.00
011360 027573  19/03/2025 MATIAS MOREL DIAZ 1,500.00
011386 027575  19/03/2025 PORFIRIO SANDOVAL FRANCISCO 3,000.00
011373 027579  19/03/2025 SANTIAGO FRANCISCO 1,422.13
011345 027580  19/03/2025 SEGUNDA FRANCISCO 2,500.00
011379 027582  19/03/2025 ADOLFO TREJO 1,000.00
011426 027583  19/03/2025 AGUSTINA FRANCISCO 1,000.00
011405 027585  19/03/2025 AMPARO CABRERA DILONE DE HIRALDO 1,000.00
011429 027586  19/03/2025 ANA JULIA FRANCISCO PENA 1,500.00
011408 027587  19/03/2025 ANAROSA FRANCISCO LUCIANO 500.00
011389 027588  19/03/2025 ANDREA MARTINEZ 1,000.00
011400 027589  19/03/2025 ANTONIA FRANCISCO 500.00
011433 027591 19/03/2025 ANTONIO ULLOA HERNANDEZ 1,500.00
011393 027593  19/03/2025 BIENVENIDA HERNANDEZ 1,000.00
011424 027594 19/03/2025 CARILUZ ALVAREZ LUNA 2,000.00
011406 027595  19/03/2025 CARMEN SANCHEZ DIAZ 1,000.00
011404 027596  19/03/2025 EDUARDA TREJO TEJADA 1,000.00
011308 027597  19/03/2025 ELEUTERIO FRANCISCO 500.00
011431 027598  19/03/2025 EMETERIO MARIN FRANCISCO RUALES 1,000.00
011423 027599  19/03/2025 ENRIQUE LUCIANO 3,000.00
011421 027600  19/03/2025 EUSEBIA FRANCISCO REYES 1,000.00
21/08/2025 SIAFIM 2




Ayuntamiento Municipal de Guananico
Relacion Cheques y Otros Documentos en Transito
Correpondiente al mes de Marzo del aiio 2025

Cuenta: 070-400006-7 - Cuenta de Servicios Municipales

Cadigo N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
011396 027604 19/03/2025 GERMAN TAVAREZ 1,500.00
011401 027607 19/03/2025 ISABEL SANCHEZ SILVERIO 500.00
011419 027608 19/03/2025 JOSE HILARIO ULLOA FRANCISCO 1,000.00
011430 027609 19/03/2025 JOSE MARTIN LAGUA 1,000.00
011381 027610 19/03/2025 JUAN FABIAN 1,000.00
011407 027611  19/03/2025  JUAN BAUTISTA ULLOA FRANCISCO 2,000.00
011385 027612  19/03/2025 JUAN DE DIOS GONZALEZ GONZALEZ 1,000.00
011418 027617 19/03/2025 LEONA CABRERA 1,000.00
011411 027618 19/03/2025 LEONCIA FRANCISCO 1,000.00
011417 027619 19/03/2025 LEONIDA CABRERA 1,000.00
011409 027622 19/03/2025 MARIO ANTONIO PENA ARIAS 1,000.00
011439 027627 19/03/2025 NEREYDA FRANCISCO 1,000.00
011376 027628 19/03/2025 NICOLAS MORILLO 1,000.00
011420 027629 19/03/2025 OCTAVIO CESAR ESTRELLA BRUZZO 3,000.00
011427 027630 19/03/2025 PAULA FRANCISCO 1,000.00
011384 027632 19/03/2025 QUILINA DIAZ SANTOS DE CAMACHO 1,000.00
011413 027634 19/03/2025 REYNALDO DIAZ DIAZ 1,000.00
011392 027637 19/03/2025 WENCESLAO POLANCO 1,000.00
011386 027639 19/03/2025 YENI PENA 1,000.00
011383 027640 19/03/2025 YOJANE SANCHEZ PICHARDO 1,000.00
011440 027641 24/03/2025 ANA JULIA MARTE 1,000.00
011441 027642 24/03/2025 SEGUNDO PORFIRIO HERNANDEZ ULLOA 1,000.00
011442 027643  24/03/2025 SIMON PENA PASCUAL 4,000.00
011444 027645  24/03/2025 VITALINA RAMOS MERCADO 1,500.00
011448 027648  24/03/2025  JOSE LUIS MERCADO MERCADO 5,000.00
011449 027650  24/03/2025 RODOLFO FRANCISCO 5,000.00
011434 027656 19/03/2025 MAHOMI BEATRIZ DEVORA DILONE 2,000.00
011451 027657  24/03/2025 PABLO DIOMEDES MERCADO ALVARES 700.00
011452 027658  24/03/2025 IMPRESOS CLARK ENCUADERNACIONES Y FOTOCOPIAD( 4.261.44
TOTAL CUENTA 070-400006-7 - Cuenta de Servicios Municipales 243,327.17
21/08/2025 SIAFIM 3




Form,

Aprobado por

CONCILIACION BANCARIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL ANO 2025

CODIGO INSTITUCIONAL:[ 7 [ 0 [ 3| 9 | ENTIDAD MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Guananico
No. CUENTA DE BANCO: (070-005827-0

DENOMINACION: Cuenta de Educacion, Salud y Genero

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/03/2025 29,037.61
MAS:

Depositos 0.00

Transferencias Recibidas de la Cta. Receptora 80.750.00

Aviso de Crédito 0.00

SUB-TOTAL 80,750.00
MENOS:

Cheques Emitidos 97,475.28

Transferencias 6,000.00

Aviso de Débito 850.36

SUB-TOTAL 104,325.64
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 31/03/2025 5,461.97
BALANCE SEGUN BANCO AL 31/03/2025 98,924.39
MAS:

Depésitos en Transito 0.00

Transferencias en Transito 8,470.00

Aviso de Débito y otros del mes 628.51

Transferencias Provisionales 68,843.31

SUB-TOTAL 77,941.82
MENOS:

Cheques en Transito 166,892.24

Cheques en Transito fuera del Sistema 4,512.00

Transferencias en Transito 0.00

Aviso de Crédito y otros del mes 0.00

Transferencias Provisionales 0.00

SUB-TOTAL 171,404.24

31/03/2025 5,461.97




Ayuntamiento Municipal de Guananico
Relacién Cheques y Otros Documentos en Transito
Correpondiente al mes de Marzo del afio 2025

Cuenta: 070-005627-0 - Cuenta de Educacion, Salud y Genero

Codigo  N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
000036 002983  30/04/2020 2,000.00
000054 003004  29/05/2020 3,000.00
000069 003018  30/04/2020 3,000.00
000088 003037  28/07/2020 3,000.00
000114 003062 27108/2020 3,000.00
000137 003085  29/09/2020 3,000.00
000157 003106  28/10/2020 3,000.00
000193 003142  27/11/2020 3,000.00
000222 003168  23/12/2020 2,000.00
000234 003182 2911212020 3,000.00
000256 003203  04/02/2021 3,000.00
000279 003226 25/02/2021 3,000.00
000309 003258 24/03/2021 3,000.00
000341 003288  29/04/2021 3,000.00
000373 003317  25/05/2021 3,000.00
000392 003338  22/06/2021 3,000.00
000418 003364  20/07/2021 3,000.00
000503 003448  28/09/2021 6,916.96
000576 003521 14/12/2021 3,000.00
000626 003573 04/02/2022 3,000.00
000654 003601 25/02/2022 3,000.00
000681 003628  04/04/2022 3,000.00
000708 003656  25/04/2022 3,000.00
000734 003681  23/05/2022 3,000.00
000774 003713  22/06/2022 1,000.00
000781 003727  28/06/2022 3,000.00
000782 003728  28/06/2022 3,000.00
000783 003729  28/06/2022 3,000.00
000784 003730 28/06/2022 3,000.00
001546 004483  10/12/2024  JOSE ALBERTO FRANCISCO ULLOA 3,000.00
001580 004528  04/02/2025 ARIANNA MARCEL SANTOS MONTANO 1,000.00
001578 004529 04/02/2025 CAROLY FRANCISCO BAEZ 1,000.00
001603 004547 12/02/2025  ANIS PAMELA MERCADO GUZMAN 1,000.00
001598 004549  12/02/2025 CAROLY FRANCISCO BAEZ 1,000.00
001620 004568 18/03/2025 JOSE LUIS TREJO FRANCISCC 3,000.00
001628 004569 19/03/2025 ANAURY CABRERA MARTINEZ 1,500.00
001623 004572 19/03/2025 ARIANNA MARCEL SANTOS MONTANO 1,000.00
001621 004573  19/03/2025 CAROLY FRANCISCO BAEZ 1,000.00
001622 004574 19/03/2025 CAROLYN LISBETH DIAZ CABRERA 1,000.00
001629 004575 19/03/2025 DARIANNY CRUZ PEREZ 1,000.00
001630 004577 19/03/2025 LETICIA ACOSTA FRANCISCO 1,000.00
001632 004580  19/03/2025 MARLIN ESTHER NUNEZ VENTURA 1,000.00
001633 004581 24/03/2025 JOHN ARGENIS DIAZ MERCADO 10,000.00

21/08/2025 SIAFIM



Ayuntamiento Municipal de Guananico
Relacion Cheques y Otros Documentos en Transito
Correpondiente al mes de Marzo del aifio 2025

Cuenta: 070-005627-0 - Cuenta de Educacion, Salud y Genero

Cadigo N° Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
001636 004582  24/03/2025 MEDICINAS Y SERVICIOS KHOURY SRL. 17,455.28
001634 004583  24/03/2025  JUAN FRANCISCO LAY DISLA 5,000.00
001635 004584  24/03/2025 LAUREN LILIANA CANEPA HIRALDO 3,520.00
001638 004585  24/03/2025 MAIKI ALBERTO DORREJO TREJO 10,000.00
001637 004586  24/03/2025 SATURNINO ULLOA GONZALEZ b 15,000.00
001639 004587  19/03/2025 LEANDRO JOSE ORTIZ CRUZ \.ﬁ. : 1,500.00
o, cONTasILIDAD S
TOTAL CUENTA 070-005627-0 - Cuenta de Educacion, Salud y Genero % - L4 166,892.24
\.‘;’1‘\"%&2" ”’*‘pﬁ”j
21/08/2025 SIAFIM 2



Form. ; CONCILIACION BANCARIA

Aprobado por

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL ANO 2025

CODIGO INSTITUCIONAL: [7[0]3]9]| ENTIDAD MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Guananico

No. CUENTA DE BANCO: (070-002450-6

DENOMINACION: Cuenta de Inversion

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/03/2025 238,482.75
MAS:

Depésitos 0.00

Transferencias Recibidas de la Cta. Receptora 856,300.00

Aviso de Crédito 0.00

SUB-TOTAL 856,300.00
MENOS:

Cheques Emitidos 710,931.38

Transferencias 14,991.38

Aviso de Débito 4,065.19

SUB-TOTAL 729,987.95
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 31/03/2025 364,794.80
BALANCE SEGUN BANCO AL 31/03/2025 948,390.18
MAS:

Depdsitos en Transito 0.00

Transferencias en Transito 0.00

Aviso de Débito y otros del mes 16,653.67

Transferencias Provisionaies 0.00

SUB-TOTAL 16,653.67
MENOS:

Chegues en Transito 577,709.05

Cheques en Transito fuera del Sistema 22,365.00

Transferencias en Transito 0.00

Aviso de Crédito y otros del mes 175.00

Transferencias Provisionales 0.00

SUB-TQTAL 600,243.05

31/03/2025 364,794.80

+
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Ayuntamiento Municipal de Guananico
Relacion Cheques y Otros Documentos en Transito
Correpondiente al mes de Marzo del aiio 2025

Cuenta: 070-002450-6 - Cuenta de Inversion

Codigo N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
000488 008202  25/04/2022 126,839.52
000890 008595  30/07/2024 GRUPO ARENERO PUERTO PLATAE &R, SRL 35,000.00
000982 008686  20/02/2025 CENTRO DE GOMAS BRITO,SRL 44 558.90
000983 008687  20/02/2025 PEREZ CEBALLOS & ASOCIADOS.,S.R,L 6,961.95
000998 008702  24/03/2025 YONNY MESCEDES VARGAS GONZALEZ 98,027.50
000999 008703  24/03/2025  NILSON ELPIDIO RAFAEL HIRALDO CABRERA 18,640.00
001002 008706  24/03/2025 EULOGIO ULLOA ACEVEDO . 6,200.00
001004 008708  24/03/2025 DE LEON POLANCO PEDRO IVAN / ‘ o TR 239,927.11
001005 008709  24/03/2025  GENESI MARIA POLANCO SANCHEZ - 1,554.07
TOTAL CUENTA 070-002450-6 - Cuenta de Inversion 577,709.05

21/08/2025 SIAFIM




£ BANRESERVAS

CALLE PRINCIPAL #09,

GUANANICO,
GUZMAN, DISTRITO

REPUBLICA DOMINICANA

Fecha
03/01/2025
103/01/2025
103/01/2025
103/01/2025

07/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
107/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
09/01/2025
10/01/2025
17/01/2025
17/01/2025
17/01/2025
120/01/2025
120/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
122/01/2025
22/01/2025
29/01/2025
30/01/2025

ORI RER™
Estado de Cuenta
Pagina
;El_mero de cuenta 700056270 e —
AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO Ectado de cventaal 31 DE ENE DELZ e
PAANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE e o aERE
NACION anterior
Cuenta standard: DOBIBRRDODOODDDOOOOT00056170 : 'me
Concent Chequesy cargos | Depositosy abonos s -
Referencia _ oncepto : . 7375003
14497 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3.000-00 - - 752- 03
4509 'Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000,000 b
14505 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000 '00; 71,752.03
4479 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00, 70,752.03
4524000054160 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 70,750.53
4524000054161 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 70,749.03
4524000054162  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50| 70,747.53
4524000054159 | COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 450 70,743.03
14511 " Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 69,743.03
4481 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 68,743.03
4510 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 67,243.03
4524000052849  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 67,241.53
4524000052850  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50, 67,240.03
4524000052851 | COBRO IMP 0.15% DG CTA CTE 7 225 67,237.78
4514 ~ |CKPROPIO PAGADO POR CAMARA | 16,854.81 50,382.97
4524000022685 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ) 25.28| 50,357.69
4487 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 47,357.69
54507 Cambiar che_c-;ue nuestro-Cta cte 1,000.00 46,357.69
4503 \Cambiar chequie nuestro-Cta cte 3,000.00| 43,357.69
4524000035630 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE . 1.50 43,356.19
4524000035629  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE g 4.50, 43,351.69
4524000035631  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50, 43,347.19
4504 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 41,847.19
4506 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00/ 40,847.19
4524000062084  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 40,845.69
4524000062083  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE . 2.25 _ _ 40,843.44
70040504 (CRtransferencaactacte f ~1,300.00 42,4344
70047782 CR transferencia a cta cte ) 3 79,446.00 121,589.44
9990002 T O e 175.00 121,414.44

31/01/2025

Débitos
 Cantidad

Valor

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 12
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.

: Créditos Balance al Corte

27 Cantidad 5| 121,414.44

36,083.59  Valor 80,746.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do



—<3BANRESERVAS

AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO

CALLE PRINCIPAL #09,

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GU

GUZMAN, DISTRITO NACION
REPUBLICA DOMINICANA

Cuenta standard: DOZSBRR000000000000700024492

Referencia
4524000032421
4524000032420
/8629
8623
8601
4524000026913
4524000026914
4524000026915

8620
8592
4524000054030
4524000054029
8590
8580
4524000052724
4524000052725
8615
8607
8628
4524000022936
4524000022935
4524000022934
8593
4524000022610
8630
8631
4524000031782
4524000031781
8624
4524000062013
70046862
|70046995
9990002

Fecha
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
103/01/2025
03/01/2025
03/01/2025
03/01/2025
03/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
108/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
10/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
14/01/2025
14/01/2025
20/01/2025
22/01/2025
29/01/2025
30/01/2025
31/01/2025

Débitos
Cantidad

Valor

Concepto
'COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
éCamb'ar chedue nuestro-Cta cte.
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
|COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
|cambiar cheque nuestro-Cta cte
\Cambiar cheque nuestro-Cta cte
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
\COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE
'COBRO IMP 0:15% DGI CTACTE
ECOBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
|Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE
ECaml:;iar cheque nuestro—Cté cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
fCOBRO MP 0.15% DGU CTACTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
:CR transferencia a cta cte
CR transferencia a cta cte

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 14

ZMAN SANTO DOMINGO DE

bl 319,854.83

Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
15.00 ' 319,839.83
22.50) 319,817.33
10,000.00 309,817.33
14,750.00| 295,067.33
59,000.00 236,067.33
15.00 236,052.33
22.13 236,030.20
88.50 235,941.70
30,000.00 205,941.70
24,463.40/ 181,478.30
36.70| 181,441.60
45.00, 181,396.60
7,903.69 173,492.91
15,000.00 158,492.91
11.86 158,481.05
22.50 158,458.55
1,881.80/ 156,576.75
440.60 156,136.15
4,447.50 151,688.65
0.66 151,687.99
2.82 151,685.17
6.67 151,678.50
2,641.12 149,037.38
3.96 149,033.42
21,500.00| 127,533.42
8,000.00 119,533.42
12,00, 119,521.42
32.25 119,489.17
6,500.00 112,989.17
9.75| | 112,979.42
8,125.00 121,104.42
_ 496,537.50 617,641.92
175.00 617,466.92

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/1
700024492

31 DE ENE DEL 2025

Numero de cuenta

Estado de cuenta al

Balance estado

COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

Créditos
31 | Cantidad
207,050.41 | Valor

1 FET AT A ANAD DRIS ANANRAANET e

PREFERENCIA.

Balance al Corte
2 617,466.92

504,662.50

ti e —— v mmime ol



"% BANRESERVAS

AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO

CALLE PRINCIPAL #09, )

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE
GUZMAN, DISTRITO NACION

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

1/1

Numero de cuenta

700024506

Estado de cuenta al

31 DE ENE DEL 2025

Balance estado

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas com.do

REPUBLICA DOMINICANA sxibesior 1,985,525.64
Cuenta standard: DO35BRRD00000000000700024506
Fecha Referencia Concepto Chequesy cargos = Depésitosy abonos Balance
02/01/2025 |8662 \CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 241,869.14: 1,743,656.50
103/01/2025 4524000026916 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 362.80 1,743,293.70
103/01/2025 (8654 _Ca[nbiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00_ 1,728,293.70
03/01/2025 8660 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,405.00 1,720,888.70
07/01/2025 4524000054032 COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 1111 N 1,720,877.59
07/01/2025 |4524000054031  COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE 22.50 1,720,855.09
07/01/2025 |B664 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 119,035.00 1,601,820.09
08/01/2025 4524000052726 COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE 178.55 1,601,641.54
08/01/2025 8663 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,500.00| 1,589,141.54
08/01/2025 ‘8666 "Cambl' cheque nuestro-Cta cte 5,000.01 1,584,141.53
08/01/2025 8665 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,579,141.53
09/01/2025 I‘4524000022938 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 7.50] 1,579,134.03
|09/01/2025 4524000022939 'COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 7.50 1,579,126.53
09/01/2025 4524000022937 |COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 18.75 | 1,579,107.78
20/01/2025 70042543 CR transferencia a cta cte | 13,000.00 1,592,107.78
31/01/2025 9990002 I ' 1,591,932.78
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 6
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 15 | Cantidad 1 1,591,932.78
Valor 406,592.86 Valor 13,000.00 |



_%B F— Estado de Cuenta Corriente

By

Pagina 1/5

AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO

CALLE PRINCIPAL #09,

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE
GUZMAN, DISTRITO NACION

Numero de cuenta 704000067

Estado de cuenta al 31 DE ENE DEL 2025

Balance estado

REPUBLICA DOMINICANA o 218,739.71
Cuenta standard: DOS8S8BRRD00000000000704000067
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

02/01/2025 _4524000032550 ‘COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 1.50 218,738.21
02/01/2025 .4524000032551 _COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 1.50 218,736.71
02/01/2025 4524000032552 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50‘ 218,735.21
_02/01]2025 4524000032553 '_COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 218,733.71
02/01/2025 :4524000032554 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50' 218,732.21
02/01/2025 4524000032555 -COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50. 218,730.71
02/01/2025 4524000032556 _COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 1.50 218,729.21
02/01/2025 ‘4524000032545 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 218,726.21
02/01/2025 4524000032546 "COBRO TMP 0.15% DGILCTA CTE 3.00 218,723.21
02/01/2025 .4524000032547 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 218,720.21
02/01/2025 4524000032548 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.45 218,716.76
02/01/2025 4524000032549 _COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 375 218,713.01
102/01/2025 4524000032557 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50. 218,708.51
02/01/2025 27109 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 214,708.51
03/01/2025 4524000030118 COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 6.00 214,702.51
03/01/2025 26955 iCamb(ar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 211,702.51
03/01/2025 27118 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 206,702.51
03/01/2025 (27117 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 199,702.51
03/01/2025 26963 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 195,702.51
03/01/2025 :27101 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 194,202.51
03/01/2025 27069 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 193,202.51
03/01/2025 27026 \Cambiar chegue nuestro-Cta cte 2,000.00 191,202.51
03/01/2025 26946 Cambiar chegue nuestro-Cta cte 1,500.00 189,702.51
03/01/2025 27061 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 188,702.51
03/01/2025 27095 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 187,702.51
03/01/2025 27111 Cambiar chegue nuestro-Cta cte 3,000.00 184,702.51
07/01/2025 4524000054240 :COBRO MP 0.15% DGICTACTE 1.50 184,701.01
07/01/2025 |4524000054243 ‘COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1,50/ 184,699.51
07/01/2025 4524000054244 COBRO IMP 0.15% DGIL CTACTE 1.50‘ 184,698.01
07/01/2025 4524000054239 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25) 184,695.76
07/01/2025 '4524000054242 'COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 2.25 184,693.51
07/01/2025 :4524000054241 ‘COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 3.00 184,690.51
07/01/2025 ‘4524000054235 |COBRO IMP 0.15% DGI CT: ACTE 4.50 184,686.01
07/01/2025 |4524000054245 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 4.50 184,681.51
.07)01/2025 4524000054238 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 184,675.51
;07/01/2025 4524000054236 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 184,668.01
07/01/2025 4524000054237 .COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 10.50' 184,657.51'
07/01/2025 (27107 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 183,157.51
07/01/2025 27113 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 22,215.00 160,942.51
'07/01;’2025 27106 .Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 159,442.51
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AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO

CALLE PRINCIPAL #09,

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE
GUZMAN, DISTRITO NACION

REPUBLICA DOMINICANA

Numero de cuenta 704000067

31 DE ENE DEL 2025

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 218,739.71
Cuenta standard: DOS88BRRD00000000000704000067
Fecha . Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
07/01/2025 26980 .Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 157,442.51
07/01/2025 26860 :Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,333.00' 154,109.51
07/01/2025 26852 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,667.00: 149,442.51
07/01/2025 27085 VCambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 148,442.51
07/01/2025 526600 ‘Camb'ar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 146,942.51
07/01/2025 |27044 _Cambiar chegue nuestro-Cta cte 1,500.00 145,442.51
08/01/2025 |4524000052973 ‘COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 145,441.01
08/01/2025 4524000052967 :COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25‘ 145,438.76
08/01/2025 4524000052969 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25' 145,436.51
08/01/2025 452‘}000052974 CQBR_O IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 145,434.26
08/01/2025 :4524000052975 ‘COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ) 2.25' 145,432.01
08/01/2025 4524000052970 ICOBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 145,429.01
08/01/2025 4524000052971 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.00‘ 145,424.01
08/01/2025 4524000052972 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.00| 145,417.01
08/01/2025 .4524000052968 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 33.32 145,383.69
08/01/2025 126338 ICqmblar cheque nuestro-Cta cte 1_,000.00 j 144,383.69
08/01/2025 27116 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 139,383.69
08/01/2025 27103 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 138,383.69
08/01/2025 27119 |Cambiar cheque nustro-Cta cte 10,178.90 128,204.79
08/01/2025 27105 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00| 126,204.79
08/01/2025 (26981 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 125,204.79
08/01/2025 (27104 ;Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 123,704.79
09/01/2025 4524000023101 ‘COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50: 123,703.29
09/01/2025 4524000023103 COBRO IMP 0.15% DGICTA CTE 1.50 | 123,701.79
109/01/2025 4524000023105 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 123,700.29
209,‘01/2025 ‘4524000023102 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 123,698.04
09/01/2025 :4524000023107 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00‘ 123,695.04
09/01/2025 |4524000023104 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 123,687.54
|09/01/2025 4524000023106 iCOBRCJ IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.27. 123,672.27
09/01/2025 27122 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00/ 122,672.27
09/01/2025 27123 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,0_(_)0.00 121,672.27
09/01/2025 '26889 ;Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 119,672.27
09/01/2025 26830 Cambiar cheque nu_estro—Cta cte 3,000.00 116,672.27
09/01/2025 ;2?010 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 114,672.27
‘10;’01/2025 4524000022734 :COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 114,670.77
10/01/2025 4524000022735 |COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 1‘50. 114,669.27
10/01/2025 4524000022736 COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 3.00 114,666.27
10/01/2025 4524000022738 COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 3.00 114,663.27
10/01/2025 4524000022737  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 450 114,658.77
:10/01/2025 -26996 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 109,658.77
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AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO Numero de cuenta
CALLE PRINCIPAL #09, '
GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE

GUZMAN, DISTRITO NACION

704000067
31 DE ENE DEL 2025

Estado de cuenta al

Balance estado

REPUBLICA DOMINICANA E— 218,739.71
Cuenta standard: DO88BRRD00000000000704000067
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

10/01/2025 ;26872 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 104,658.?7'
10/01/2025 27096 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 103,658.77
10/01/2025 27120 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 102,658.77
10/01/2025 27112 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 87,658.77
13/01/2025 4524000032463 |COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 1.50 87,657.27
13/01/2025 %4524000032464 -COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 1.50 87,655.77
13/01/2025 4524000032461 |COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 7.50 87,648.27
13/01/2025 4524000032462 'COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 7.50 87,640.77
13/01/2025 4524000032465 |COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 22.50 87,618.27
13/01/2025 i26349 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.00j 85,318.27
13/01/2025 ;26475 :Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.00 83,018.27
13/01/2025 26816 _Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.00 80,718.27
13/01/2025 26666 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.00' 78,418.27
13/01/2025 26929 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.00i 76,118.27
13/01/2025 70048963 CR transferencia a cta cte 19,825.00 95,943.27
13/01/2025 27126 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 75,943.27
14/01/2025 4524000031948 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.45 75,939.82
14/01/2025 4524000031949  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 345 75,936.37
14/01/2025 |4524000031950 COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 345 75,932.92
14/01/2025 4524000031951 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.45 75,929.47
14/01/2025 4524000031952 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.45 75,926.02
14/01/2025 4524000031953 ZCO__BRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 30.00/ 75,896.02
14/01/2025 26983 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 70,896.02
14/01/2025 (27110 'CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,100.00 65,796.02
15/01/2025 i4524000022057 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 65,788.52
15/01/2025 |4524000022058 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.65 65,780.87
15/01/2025 26956 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 60,780.87
16/01/2025 4524000036184  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 60,773.37
17/01/2025 27077 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 59,773.37
17/01/2025 127121 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 51,773.37
17/01/2025 27124 ;Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 50,773.37
17/01/2025 27040 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 49,773.37
17/01/2025 27102 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 48,773.37
17/01/2025 27043 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 47,773.37
17/01/2025 26931 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.00 45,473.37
20/01/2025 4524000035708 | COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 1.50‘ 45,471.87
20/01/2025 4524000035710 COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 1.50 45,470.37
20/01/2025 4524000035712 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 45,468.87
20/01/2025 4524000035713 COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 1.50 45,467.37
20/01/2025 4524000035714  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 45,465.87
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AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO Nimero de cuenta
CALLE PRINCIPAL #09,

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE

704000067
31 DE ENE DEL 2025

Estado de cuenta al

GUZMAN, DISTRITO NACION

REPUBLICA DOMINICANA andodiar 218,739.71
Cuenta standard: DO88BRRD00000000000704000067

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance _
20/01/2025 4524000035709  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 345 45,462.42'
20/01/2025 4524000035711 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 12.00 45,450.42
20/01/2025 27003 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 42,950.42
20/01/2025 27125 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00| 37,950.42
20/01/2025 26846 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 34,450.42
20/01/2025 26818 .Cambiar chegue nuestro-Cta cte 2,300.00 32,150.42
20/01/2025 27012 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 30,650.42
20/01/2025 26982 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 28,650.42
20/01/2025 27063 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 27,150.42
20/01/2025 27070 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 26,150.42
20/01/2025 27053 :Carnbr chegque nuestro-Cta cte 1,000.00 25,150.42
20/01/2025 27068 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00: 24,150.42
20/01/2025 27093 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 23,150.42
20/01/2025 27048 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 21,650.42
20/01/2025 27066 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500,00: 21,150.42
20/01/2025 27055 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00 20,650.42
20/01/2025 27047 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00 20,150.42
22/01/2025 _4524000062205 COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 0.75 20,149.67
22/01/2025 (4524000062206 COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 0.75 20,148.92
22/01/2025 4524000062207 COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 0.75 20,148.17
22/01/2025 |4524000062200 | COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 20,146.67
22/01/2025 4524000062201 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 20,145.17
22/01/2025 4524000062202 ECOBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 20,143.67
22/01/2025 4524000062203 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 20,142.17
22/01/2025 :4524000062197 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 20,139.92
22/01/2025 4524000062199 iCOBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25| 20,137.67
22/01/2025 4524000062204 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25] 20,135.42
22/01/2025 4524000062198  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 20,132.42
22/01/2025 4524000062196 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 345 20,128.97
22/01/2025 |4524000062193 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 20,125.22
22/01/2025 4524000062195 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 20,119.97
22/01/2025 4524000062194  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50, 20,112.47
23/01/2025 (27081 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 19,112.47
23/01/2025 :27045 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00 18,612.47
24/01/2025 4524000044068 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 18,611.72
24/01/2025 4524000044067 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50_ 18,610.22
27/01/2025 '27067 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00‘ 17,610.22
28/01/2025 4524000124853 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 17,608.72
29/01/2025 |70043578 CR transferencia a cta cte 10,075.00 27,683.72
30/01/2025 70046161 CR transferencia a cta cte 615,706.50 643,390.22

Balance estado
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AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO Nimero de cuenta 704000067

CALLE PRINCIPAL #09, )

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE Estado de cuentaal 31 DE ENE DEL 2025

GUZMAN, DISTRITO NACION Balance estado

REPUBLICA DOMINICANA anlisilar 218,739.71

Cuenta standard: DO8S8BRRD00000000000704000067

Fecha Referencié Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

31/01/2025 26424 'CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 641,390.22
31/01/2025 19990002 _175.00 _641,215.22)

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 71
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A

SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos

| Créditos Balance al Corte
Cantidad 159  Cantidad 3 641,215.22
Valor 223,130.99 | Valor 645,606.50

SU-CCT~073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO Nimero de cuenta 704000067

CALLE PRINCIPAL #09,

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE Estado de cuentaal 28 DE FEB DEL 2025

ggﬂ;ﬁéf ﬁ’gﬁﬁ?cm‘o” e 641,215.22

anterior ’ .
Cuenta standard: DO88BRRD00000000000704000067
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

03/02/2025 4524000044039  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00| 641,212.22
04/02/2025 70046925 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 55,645.67 | 585,566.55
04/02/2025 70046925 (COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE  83.47| | 585,483.08
04/02/2025 70048527 ‘TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 1,888.90| 583,594.18
04/02/2025 (70048527 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.83| 583,591.35
04/02/2025 70048151 "TRANS, CREDITO A CTA. CTE. ‘ 31,815.81 551,775.54
04/02/2025 70048151 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 47.72 551,727.82
04/02/2025 70047581 'PAGO DESDE CTA. CTE. 8,317.80 543,410.02
04/02/2025 70047581 DBE CTA CTE/COMISION | ~ 80.00 ' 543,330.02
05/02/2025 27300 Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 2,000.00 | 541,330.02
06/02/2025 4524000036510  COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 3.00 ' 541,327.02
06/02/2025 27164 "Camb'ar cheque nuestro-Cta cte ' 10,000.00 ' 531,327.02
06/02/2025 27173 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,468.10 ' 521,858.92
06/02/2025 :27169 :Camh'nar cheque nuestro-Cta cte 5,517.15 516,341.77
06/02/2025 27147 Cambiar cheque nuestro-Cta cte ' 7,000.00 509,341.77
06/02/2025 27174 Cambir cheque nuestro-Ctacte 7,162.23| 502,179.54
06/02/2025 27202 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 492,179.54
06/02/2025 27158 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 486,179.54
06/02/2025 27163 Cambiar cheque nuestro-Cta cte _ 6,000.00 480,179.54
06/02/2025 27192 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,833.65 ' 474,345.89
06/02/2025 27191 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 469,345.89
06/02/2025 27136 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,225.77 464,120.12
06/02/2025 27155 Cambiar cheque nuestro-Cta cte _ 5,000.00 _ 459,120.12
i06,"02/2025 27188 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,443.26 451,676.86
06/02/2025 27129 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,800.00 448,876.86
06/02/2025 (27180 Cambiar cheque nuestro-Cta cte _ 4,000.00| | 444,876.86
06/02/2025 27182 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 | 440,876.86
06/02/2025 27241 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00/ _ 436,376.86
06/02/2025 (27199 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00/ = 432,376.86
06/02/2025 27231 Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 3,000.00: 429,376.86
06/02/2025 27201 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,875.71 426,501.15
06/02/2025 27175 Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 4,149.43 422,351.72
06/02/2025 27228 " Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 419,351.72
06/02/2025 27232 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte . 2,000.00 417,351.72
06/02/2025 (27243 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 ' 414,851.72
06/02/2025 27227 ~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 412,351.72
06/02/2025 (27186 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte ' 2,000.00 410,351.72
06/02/2025 27137 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,895.10/ ‘ 407,456.62
06/02/2025 27301 .Camb:a_r _cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 _ 405,956.62

07/02/2025 4524000025485 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE . 2.25: 405,954.37
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CALLE PRINCIPAL #09,

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE

GUZMAN, DISTRITO NACION
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Cuenta standard: DO88BRRD00000000000704000067

Fecha Referencia
07/02/2025 4524000025506
07/02/2025 4524000025509
07/02/2025 4524000025507
07/02/2025 4524000025508
07/02/2025 4524000025497
07/02/2025 4524000025503
07/02/2025 4524000025510
07/02/2025 4524000025502
07/02/2025 4524000025505
07/02/2025 4524000025498
07/02/2025 4524000025499
07/02/2025 4524000025501
07/02/2025 4524000025504
07/02/2025 4524000025500
07/02/2025 4524000025493
07/02/2025 4524000025495
07/02/2025 4524000025494
07/02/2025 4524000025486
07/02/2025 4524000025492
07/02/2025 4524000025490
07/02/2025 4524000025491
07/02/2025 4524000025487
07/02/2025 |4524000025488
07/02/2025 4524000025496
07/02/2025 4524000025484
07/02/2025 4524000025483
07/02/2025 4524000025489
07/02/2025 27302
07/02/2025 (27168
07/02/2025 (27166
07/02/2025 27171
07/02/2025 27157
07/02/2025 27156
07/02/2025 27308
07/02/2025 27162
07/02/2025 27179
07/02/2025 27181
07/02/2025 27176
07/02/2025 27161
07/02/2025 27200

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
‘COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
'COBRO IMP 0,15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
:COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRQO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
|COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
ECambiar cheque nuestro-Cta cte
\Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
'Cambiar cheque nuestro-Cta cte
|Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
:Cambiar cheque nuestro-Cta cte
|Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

2/13

Nuamero de cuenta

704000067

Estado de cuenta al

28 DE FEB DEL 2025

Balance estado

e 641,215.22
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

3.00 405,951.37
3.00| 405,948.37
3.75 405,944.62
3.75 405,940.87
4.20 405,936.67
431 405,932.36
4,34 405,928.02
4.50 405,923.52
4.50 405,919.02
6.00 405,913.02
6.00 405,907.02
6.00 405,901.02
6.22] 405,894.80
6.75 405,888.05
7.50! 405,880.55
7.50 405,873.05
7.84 405,865.21
8.28 405,856.93
8.75 405,848.18
9.00| 405,839.18
9.00/ 405,830.18
10.50. 405,819.68
10.74 405,808.94
11.16| 405,797.78
14.20| 405,783.58
15.00 405,768.58
15.00 405,753.58
1,500.00 404,253.58
10,000.00 394,253.58
9,409.00 384,844.58
8,000.00 376,844.58
6,000.00 370,844.58
5,645.40 365,199.18
5,000.00 360,199.18
6,000.00 354,199.18
5,000.00 349,199.18
4,000.00 345,199.18
4,000.00 341,199.18
6,000.00 335,199.18
3,000.00 332,199.18
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CALLE PRINCIPAL #09,

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE Estado de cuenta al 28 DE FEB DEL 2025

RERUBLIEA DOMMCANA, Belance estado —

anterior ' =
Cuenta standard: DOS8BRRD00000000000704000067
Fecha Referencia | Concepto Cheques y cargos Depdsitos y abonos Balance

07/02/2025 27230 Cambiar cheque nuestro-Cta cte _ 3,000.00 | 329,199.18
107/02/2025 27190 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 325,699.18
07/02/2025 27208 Cambiar cheque nuestro-Cta cte ' 3,000.00 ' 322,699.18
07/02/2025 27239 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 ' 319,699.18
07/02/2025 27165 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 | 316,699.18
07/02/2025 27233 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 | 313,699.18
10/02/2025 4524000033216 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 313,696.93
10/02/2025 4524000033209 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4,50 313,692.43
10/02/2025 4524000033210 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ' 4.50 | 313,687.93
10/02/2025 4524000033212  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE _ 4.50 313,683.43
10/02/2025 4524000033213  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 450 | 313,678.93
10/02/2025 4524000033214  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4,50 313,674.43
10/02/2025 4524000033215 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50| ' 313,669.93
10/02/2025 4524000033211 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 313,664.68
10/02/2025 4524000033206 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE . 6.00 313,658.68
10/02/2025 4524000033207 |COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE . 6.00 313,652.68
10/02/2025 4524000033203  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50, _ . 313,645.18
10/02/2025 4524000033205 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 7.50 _ 313,637.68
10/02/2025 4524000033202  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.47 | 313,629.21
110/02/2025 4524000033201 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ' 9.00 313,620.21
10/02/2025 4524000033204 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ; 9.00 313,611.21
10/02/2025 4524000033208  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 9.00 _ 313,602.21
10/02/2025 4524000033219 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 313,590.21
10/02/2025 4524000033218 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1411 313,576.10
10/02/2025 4524000033217 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 313,561.10
10/02/2025 27218 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 ‘ 311,061.10
10/02/2025 :27203 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2'500'00. . 308,561.10
10/02/2025 (27216 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte _ 2,500.00 306,061.10
10/02/2025 27245 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 2,500.00 | 303,561.10
10/02/2025 27198 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 ‘ 298,561.10
10/02/2025 27222 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00/ 296,061.10
10/02/2025 27197 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7 5,000.00 . 291,061.10
10/02/2025 ;27217 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 _ 288,561.10
10/02/2025 27234 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 286,061.10
10/02/2025 27205 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 2,500.00 283,561.10
10/02/2025 27225 |Cambiar chegue nuestro-Cta cte 2,500.00 281,061.10
10/02/2025 27209 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte : 2,500.00 278,561.10
10/02/2025 27135 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte ' 2,300.00/ . 276,261.10
10/02/2025 26938 (CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO | 108.15 276,152.95

10/02/2025 26484 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 108.15 276,044.80
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CALLE PRINCIPAL #09, ‘
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GUZMAN, DISTRITO NACION Balance estado

REPUBLICA DOMINICANA St 641,215.22
Cuenta standard: DOS88BRRD00000000000704000067
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos | Depésitos y abonos Balance

10/02/2025 26163 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO | 108.15 ' 275,936.65
10/02/2025 26675 (CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO | 108.15 | 275,828.50
10/02/2025 26358 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 108.15 | 275,720.35
10/02/2025 27266 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO | 500.00 | 275,220.35
10/02/2025 27142 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO | 782.21 | 274,438.14
10/02/2025 27293 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO | 1,000.00 273,438.14
10/02/2025 27269 (CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00| 272,438.14
10/02/2025 (27283 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00| ' 271,438.14
10/02/2025 27294 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 270,438.14
10/02/2025 27255 CK PROPIO PAGADQ DEPOSITADO 1,000.00 269,438.14
10/02/2025 27262 \CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 ' 268,438.14
10/02/2025 27278 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 267,438.14
10/02/2025 27286 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 ' 266,438.14
10/02/2025 27185 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 265,438.14
10/02/2025 27280 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00| 264,438.14
10/02/2025 27268 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00| 263,438.14
10/02/2025 27247 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 262,438.14
10/02/2025 27277 ~|CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 | 261,438.14
10/02/2025 27195 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO ' 1,162.23 260,275.91
10/02/2025 27193 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,216.31/ 259,059.60
10/02/2025 27138 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO _ 1,275.71 . 257,783.89
10/02/2025 27244 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,422.13| | 256,361.76
10/02/2025 27150 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO | 1,500.00 254,861.76
10/02/2025 27146 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 _ 253,361.76
10/02/2025 27149 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO | 1,500.00 | 251,861.76
10/02/2025 27214 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 250,361.76
10/02/2025 27143 (CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO | 1,500.00 | 248,861.76
10/02/2025 27145 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO | 1,500.00 247,361.76
10/02/2025 27298 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 245,861.76
10/02/2025 127170 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00| . 243,861.76
10/02/2025 27221 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 241,861.76
10/02/2025 27183 (CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 ! 239,861.76
10/02/2025 27177 \CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 237,861.76
10/02/2025 27235 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO | 2,000.00 | 235,861.76
10/02/2025 27128 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,300.00 233,561.76
10/02/2025 27134 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,300.00| 231,261.76
10/02/2025 (27215 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 228,761.76
10/02/2025 27207 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00| 226,261.76
11/02/2025 4524000036310 COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE _ 0.16 | 226,261.60

11/02/2025 4524000036311 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 0.16 226,261.44.
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REPUBLICA DOMINICANA e 641,215.22
Cuenta standard: DOS88BRRD00000000000704000067
Fecha . Referencia Concepto Cheques y cargos Depdsitos y abonos Balance

11/02/2025 4524000036312  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE " 0.6/ 226,261.28
11/02/2025 4524000036313 | COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 0.16 | 226,261.12
11/02/2025 4524000036314 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.16 i i 226,260.96
11/02/2025 4524000036315 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 0.75, | 226,260.21
11/02/2025 4524000036316 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 1.17 226,259.04
11/02/2025 4524000036317 | COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 1.50 226,257.54
11/02/2025 4524000036318  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50| 226,256.04
11/02/2025 4524000036319  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50, 226,254.54
11/02/2025 4524000036320 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 1.50/ ' 226,253.04
11/02/2025 4524000036321  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150, ' 226,251.54
11/02/2025 4524000036322 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 1.50 ' ' 226,250.04
11/02/2025 4524000036323 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 1.50 | 226,248.54
11/02/2025 4524000036324 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 226,247.04
11/02/2025 4524000036325 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 226,245.54
11/02/2025 4524000036326  COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 1.50| 226,244.04
11/02/2025 4524000036327 | COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 1.50 . 226,242.54
11/02/2025 4524000036328 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 1.50 | 226,241.04
11/02/2025 4524000036329 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 226,239.54
11/02/2025 4524000036330 COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 1.74 226,237.80
11/02/2025 4524000036331 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 1.82 226,235.98
11/02/2025 4524000036332  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.91 226,234.07
11/02/2025 4524000036333 | COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 2.13| 226,231.94
11/02/2025 (4524000036334  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 | 226,229.69
11/02/2025 4524000036335  COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE 2.25| | 226,227 44
11/02/2025 4524000036336 | COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 2.25 , 226,225.19
11/02/2025 4524000036337 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 _ 226,222.94
11/02/2025 4524000036338  COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 2.25 226,220.69
11/02/2025 4524000036339  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 226,218.44
11/02/2025 4524000036340  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ] 2.25| | 226,216.19
11/02/2025 4524000036341 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00/ ‘ 226,213.19
11/02/2025 4524000036342 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 . 226,210.19
11/02/2025 4524000036343 | COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 3.00 | 226,207.19
11/02/2025 4524000036344  COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 3.00 _ 226,204.19
11/02/2025 4524000036345 COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 3.00 226,201.19
11/02/2025 4524000036346  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.45| | 226,197.74
11/02/2025 4524000036347  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 345 226,194.29
11/02/2025 4524000036362 | COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 3.45 226,190.84
11/02/2025 4524000036348  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 226,187.09
11/02/2025 4524000036349 | COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 3.75 . 226,183.34

11/02/2025 4524000036350 ?COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 3.75 ' 226,179.59
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Referencia
4524000036351
4524000036352
4524000036353
4524000036355
4524000036357
4524000036358
4524000036359
4524000036360
4524000036361
4524000036354
4524000036356
70046976
27304
27151
27305
27108
27212
27133
4524000023181
4524000023182
4524000023183
4524000023185
4524000023184
4524000023186
27242
27220
26842
27246
27206
4524000022285
4524000022286
4524000022283
4524000022282
4524000022284
27140
27184
27178
27210
27303
27097

Fecha
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025

111/02/2025
11/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025

113/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025

Concepto
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

;COBRO MP 0.15% DGI CTACTE

|COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE

|CR transferencia a cta cte
!Cambiar cheque nuestro-Cta cte

‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
|Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
\COBRO MP 0.15% DGI CTA CTE
(COBRO IMP 0,15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE
:Cambiar chéque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
\Cambiar cheque nuestro-Cta cte
'Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0,15% DGO CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0,15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
|Cambiar cheque nuestro-Cta cte
:Cambiar cheque nuestro-Cta cte
|Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
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Balance estado
Sl 641,215.22
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
3.75 226,175.84
3.75 226,172.09
3.75 226,168.34
3.75 226,164.59
3.75, 226,160.84
3.75 226,157.09
3.75| 226,153.34
375, 226,149.59
3.75 226,145.84
7.50 226,138.34
7.50 | 226,130.84
615,706.50 841,837.34
1,500.00 840,337.34
5,000.00 835,337.34
1,500.00 833,837.34
1,500.00 832,337.34
2,500.00 829,837.34
2,300.00 827,537.34
2.25 827,535.09
2.25| 827,532.84
2.25 827,530.59
3.45 827,527.14.
3.75 827,523.39
7.50 827,515.89
5,000.00| 822,515.89
3,000.00 819,515.89
5,000.00/ 814,515.89
2,000.00 812,515.89
2,000.00 810,515.89
3.00 810,512.89
3.00 810,509.89
4,50 810,505.39
7.50| 810,497.89
7.50/ 810,490.39
1,641.84 . 808,848.55
2,000.00 . 806,848.55
4,000.00 802,848.55
3,000.00 799,848.55
1,000.00 798,848.55
1,000.00 797,848.55
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CALLE PRINCIPAL #09,
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'
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Cuenta standard: DOS8S8BRRD00000000000704000067
Fecha | Referencia ‘ Concepto Cheques y cargos Depdsitos y abonos Balance
13/02/2025 27287 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 796,848.55
13/02/2025 27144 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 795,348.55
13/02/2025 (27249 ECambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 794,348.55
13/02/2025 27290 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 793,348.55
13/02/2025 27275 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 792,348.55
14/02/2025 4524000022950 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 792,347.05
14/02/2025 4524000022951 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 792,345.55
14/02/2025 4524000022952  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150, 792,344.05
14/02/2025 4524000022954 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 792,342.55
14/02/2025 4524000022955 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50, 792,341.05
14/02/2025 4524000022956 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 792,339.55
14/02/2025 4524000022953  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25| 792,337.30
14/02/2025 4524000022957 COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 2.46/ 792,334.84
14/02/2025 4524000022958 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 792,331.84
14/02/2025 4524000022960  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 792,327.34
14/02/2025 |4524000022959  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00| 792,321.34
14/02/2025 27160 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 787,321.34
114/02/2025 27311 Cambhr cheque nuestro-Cta cte 100,365.00 686,956.34
17/02/2025 |4524000040431  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 686,048.84
17/02/2025 4524000040430 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150.55. 686,798.29
17/02/2025 70045078 "TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 64,383.60 622,414.69
17/02/2025 70045078 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 96.58 _ 622,318.11
17/02/2025 70040989 CR transferencia a cta cte _ 550,000.00 1,172,318.11
17/02/2025 70041783 'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 550,000.00 622,318.11
17/02/2025 70041783 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 825.00 621,493.11
17/02/2025 26660 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 500.00 620,993.11
17/02/2025 (27260 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00, 619,993.11
17/02/2025 27310 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,300.00 618,693.11
17/02/2025 27251 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 617,193.11
18/02/2025 4524000050395  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75| 617,192.36
18/02/2025 4524000050396 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 617,190.86
18/02/2025 4524000050397 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.95 617,188.91
18/02/2025 4524000050398  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 617,186.66
18/02/2025 (27306 jCamhr cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 613,186.66
'18/02/2025 126930 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.00 610,886.66
18/02/2025 27131 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.00 608,586.66
18/02/2025 27309 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 605,586.66
18/02/2025 27307 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 600,586.66
18/02/2025 (27159 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 597,586.66
18/02/2025 26926 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.00 595,286.66
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AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO Numero de cuenta 704000067

CALLE PRINCIPAL #09,

gggmnm&b ?Q?FTOON!?A%I\IG’:I)I:GO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE Estado de cuenta al 28 DE FEB DEL 2025

REPUBLICA DOMINICANA ::::':i':emd" 641,215.22

Cuenta standard: DOS8SBRRD00000000000704000067
. Fecha ' Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
18/02_/2025 27279 Cambiar cheque nuestro-Cta cte ' 1,000.00 594,286.66
18/02/2025 27296 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 593,286.66
18/02/2025 27127 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.001‘ 590,986.66
18/02/2025 27148 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 589,486.66
18/02/2025 27204 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 586,986.66
18/02/2025 27196 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 584,986.66
18/02/2025 |27238 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 583,486.66
18/02/2025 :27030 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 581,986.66
18/02/2025 27226 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00: 579,486.66
19/02/2025 4524000040314  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 579,485.16
19/02/2025 4524000040315  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50| 579,483.66
19/02/2025 4524000040304 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 579,481.41
19/02/2025 4524000040305 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 579,479.16
19/02/2025 4524000040317  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 579,476.91
19/02/2025 4524000040303  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 579,473.91
19/02/2025 4524000040308  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.45) 579,470.46
19/02/2025 4524000040309  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.45 579,467.01
19/02/2025 4524000040313 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.45 579,463.56
19/02/2025 4524000040316  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.45 579,460.11
19/02/2025 |4524000040302  COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 3.75| 579,456.36
19/02/2025 4524000040307 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 579,452.61
19/02/2025 4524000040310 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 579,448.11
19/02/2025 4524000040312 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 579,443.61
19/02/2025 4524000040306  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 579,437.61
19/02/2025 4524000040311  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50| 579,430.11
20/02/2025 27261 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 578,430.11
20/02/2025 27295 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 577,430.11
20/02/2025 26705 |cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 575,430.11
20/02/2025 70049806 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 31,602.61 543,827.50
20/02/2025 70049806 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 47.40 543,780.10
21/02/2025 4524000040552 COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 1.50 543,778.60
21/02/2025 4524000040553  COBRO IMP 0.15% DGICTA CTE 1.50| 543,777.10
21/02/2025 4524000040554 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00| 543,774.10
21/02/2025 27187 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 538,774.10
24/02/2025 4524000054722 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 538,766.60
24/02/2025 26994 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 536,766.60
24/02/2025 (27284 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 535,766.60
24/02/2025 (27281 ‘Cambiar chegue nuestro-Cta cte 1,000.00 534,766.60
24/02/2025 27256 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 533,766.60
24/02/2025 (27264 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 532,766.60
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Numero de cuenta

AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO

CALLE PRINCIPAL #09,

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE
GUZMAN, DISTRITO NACION

704000067
28 DE FEB DEL 2025

Estado de cuenta al

Balance estado

REPUBLICA DOMINICANA sntertor 641,215.22
Cuenta standard: DOSSBRRD00000000000704000067
Fecha | Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

24/02/2025 27315 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,800.00 529,966.60
24/02/2025 127372 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7;443.26| 522,523.34
24/02/2025 ‘27383 _Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.005 518,523.34
24/02/2025 27322 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,225.77 513,297.57
24/02/2025 .27458 _Cambiar cheque nq_gstro-cta cte 5,000.00‘ 508,297.57
24/02/2025 27375 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,395.10- 501,902.47
24/02/2025 27462 _Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,693.00: 493,209.47
24/02/2025 27331 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 486,209.47 |
24/02/2025 27350 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00‘ 476,209.47
24/02/2025 27353 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00| 468,209.47
24/02/2025 27344 :Carnbiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 462,209.47
24/02/2025 .27339 {Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00‘ 456,209.47
24/02/2025 27345 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 446,209.47
124/02/2025 27386 Cambiar chegue nuestro-Cta cte 10,000.00' 436,209.47
24/02/2025 (27337 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,645.40| 430,564.07
24/02/2025 27356 " Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,149.43| 426,414.64
24/02/2025 _27410 Cambiar cheque r_luestro-Cta cte 3,000.00 423,414.64
24/02/2025 27338 Camb'ér cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 417,414.64
24/02/2025 27412 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00. 414,414.64
24/02/2025 27288 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 413,414.64
24/02/2025 27240 ) Cambiar chegue nuestro-Cta cte 3,000.00 410,414.64
25/02/2025 _4524000060956 COBRO IMP 0.15% DGH_CTA CTE 1.50! 410413.14
25/02/2025 4524000060957 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 410,411.64
25/02/2025 4524000060958 :COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 1.50. 410,410.14
.25/02/2025 ‘4524000060959 COBRO IMP 0.15% DGICTA CTE 1.50 410,408.64
25/02/2025 4524000060979 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50‘ 410,407.14
25/02/2025 4524000060955 :COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 3.00 410,404.14
25/02/2025 4524000060960 iCOBRO IMP 0.15% DGO CTACTE 4.20| 410,399.94
25/02/2025 4524000060976 |COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 4.50 410,395.44
25/02/2025 4524000060978 COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE 4.50 410,390.94
25/02/2025 .4524000060980 .COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 4.50. 410,386.44
25/02/2025 4524000060962 | COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00‘ 410,380.44
25/02/2025 4524000060975 |COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 6.22. 410,374.22
25/02/2025 14524000060964 VCOBRO IMP 0.15% DGO CTACTE 7.50: 410,366.72
25/02/2025 4524000060963 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 7.84 410,358.88
25/02/2025 4524000060974  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.47 410,350.41
25/02/2025 :4524000060970 ‘COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 410,341.41
125/02/2025 4524000060971 COBRO IMP 0.15% DGICTA CTE 9.00| 410,332.41
:25{02/2025 4524000060977 jCOBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 9.00 410,323.41
25/02/2025 4524000060965 .‘COBRO MP 0.15% DG_II CTACTE 9.59 410,313.82
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28 DE FEB DEL 2025

AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO Numero de cuenta
CALLE PRINCIPAL #09, )
GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE

GUZMAN, DISTRITO NACION

Estado de cuenta al

Balance estado

REPUBLICA DOMINICANA e 641,215.22
Cuenta standard: DOS88BRRD00000000000704000067
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depdsitos y abonos Balance
25/02/2025 4524000060967  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 410,303.32
25/02/2025 4524000060961  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.16| 410,292.16
25/02/2025 4524000060969  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00| 410,280.16
25/02/2025 4524000060966  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.04, 410,267.12
25/02/2025 4524000060968 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00/ 410,252.12
25/02/2025 (4524000060972 | COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 15.00 410,237.12
25/02/2025 4524000060973 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 410,222.12
25/02/2025 27365 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 406,222.12
25/02/2025 127362 ‘Camb‘ar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 401,222.12
25/02/2025 (27358 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00: 397,222.12
26/02/2025 4524000062350  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 397,216.12
26/02/2025 4524000062351  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00| ©397,210.12
26/02/2025 4524000062349  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 397,202.62
26/02/2025 27438 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 394,202.62
26/02/2025 70049509 CR transferencia a cta cte 16,383.50 410,586.12
26/02/2025 j27456 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00| 405,586.12
26/02/2025 [27364 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 401,586.12
26/02/2025 27351 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,517.15 396,068.97
26/02/2025 27348 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,779.22 389,289.75
26/02/2025 27343 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 383,289.75
126/02/2025 27394 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 380,289.75
26/02/2025 (27414 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 377,289.75
26/02/2025 (27347 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 374,289.75
26/02/2025 27392 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 371,289.75
,26]02/2025 27422 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00/ 368,289.75
26/02/2025 27374 Cambiar cheque nuestro-Cta cte S,OUU.OOj 363,289.75
26/02/2025 27382 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 358,289.75
26/02/2025 27373 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 i 354,789.75
26/02/2025 27424 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 350,289.75
26/02/2025 127336 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 345,289.75
26/02/2025 27417 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 342,289.75
26/02/2025 27446 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 341,289.75
26/02/2025 26924 (CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO . 1,042.00 340,247.75
26/02/2025 (27378 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,162.23| 339,085.52
26/02/2025 27376 \CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,216.31 337,869.21
26/02/2025 27324 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,275.71 336,593.50
26/02/2025 27427 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,422.13 335,171.37
26/02/2025 27398 |CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 333,671.37
26/02/2025 27328 \CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 332,171.37
26/02/2025 27330 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 330,671.37
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28 DE FEB DEL 2025

AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO Nimero de cuenta
CALLE PRINCIPAL #09, )
GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE

GUZMAN, DISTRITO NACION

Estado de cuenta al

Balance estado

REPUBLICA DOMINICANA e 641,215.22
Cuenta standard: DO8SBRRD00000000000704000067
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

26/02/2025 27447 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 329,171.37.
26/02/2025 27327 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00| 327,671.37
26/02/2025 27329 \CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 326,171.37
26/02/2025 27334 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 324,671.37
26/02/2025 27333 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 323,171.37
26/02/2025 27419 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 321,171.37
26/02/2025 27367 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 319,171.37
26/02/2025 27416 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 317,171.37
26/02/2025 27430 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 315,171.37
26/02/2025 27405 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 313,171.37
26/02/2025 27352 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 311,171.37
26/02/2025 27396 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 309,171.37
26/02/2025 27370 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 307,171.37
26/02/2025 27321 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,300.00 304,871.37
26/02/2025 27314 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,300.00 302,571.37
26/02/2025 127399 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00| 300,071.37
26/02/2025 27409 \CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00/ 297,571.37
26/02/2025 27402 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 295,071.37
26/02/2025 27418 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 292,571.37
26/02/2025 27407 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00| 290,071.37
26/02/2025 27393 (CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 287,571.37
26/02/2025 27406 \CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 285,071.37
26/02/2025 27401 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 282,571.37
26/02/2025 27426 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 280,071.37
26/02/2025 27400 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00| 277,571.37
26/02/2025 27391 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 275,071.37
26/02/2025 27385 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,875.71 272,195.66
26/02/2025 27323 (CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,895.10, 269,300.56
28/02/2025 4524000054635  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 269,299.06
28/02/2025 |4524000054636 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.56 269,297.50
28/02/2025 4524000054637 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 1.74| 269,295.76
28/02/2025 4524000054638  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.82 269,293.94
28/02/2025 4524000054639 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.91 269,292.03
28/02/2025 4524000054640 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.13 269,289.90
28/02/2025 4524000054641  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 269,287.65
28/02/2025 4524000054642  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25| 269,285.40
28/02/2025 4524000054643  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25| 269,283.15
28/02/2025 4524000054644  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25/ 269,280.90
28/02/2025 4524000054645 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 269,278.65
28/02/2025 4524000054646 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 269,276.40




”% BANRESERVAS

AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO

CALLE PRINCIPAL #09,

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE

GUZMAN, DISTRITO NACION
REPUBLICA DOMINICANA

Cuenta standard: DOS88BRRD00000000000704000067

Fecha [ Referencia
28/02/2025 4524000054647
28/02/2025 4524000054648
28/02/2025 |4524000054649
28/02/2025 4524000054650
28/02/2025 4524000054651
28/02/2025 4524000054652
28/02/2025 4524000054653
28/02/2025 4524000054654
28/02/2025 4524000054655
28/02/2025 4524000054656
28/02/2025 4524000054657
28/02/2025 4524000054658
28/02/2025 4524000054659
28/02/2025 4524000054660
28/02/2025 4524000054661
28/02/2025 4524000054662
28/02/2025 4524000054663
28/02/2025 4524000054664
28/02/2025 4524000054665
28/02/2025 4524000054666
28/02/2025 4524000054667
28/02/2025 4524000054668
28/02/2025 4524000054669
28/02/2025 4524000054670
28/02/2025 4524000054671
28/02/2025 4524000054623
28/02/2025 4524000054624
28/02/2025 4524000054625
28/02/2025 4524000054626
28/02/2025 4524000054627
28/02/2025 4524000054633
28/02/2025 4524000054634
28/02/2025 4524000054630
28/02/2025 4524000054673
28/02/2025 4524000054631
28/02/2025 4524000054628
28/02/2025 4524000054629
28/02/2025 4524000054632
28/02/2025 4524000054672
28/02/2025 4524000054674

Concepto
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
|COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
|COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0,15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
(COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Estado de Cuenta Corriente

Pagina
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Ntimero de cuenta

704000067

Estado de cuenta al

28 DE FEB DEL 2025

Balance estado

anterior 641,215.22
Chequesy cargos | Depésitosy abonos Balance
225, 269,274.15
2.25 269,271.90
3.00 269,268.90
3.00 260,265.90
3.00 269,262.90
3.00 269,259.90
3.00| 269,256.90
3.00 269,253.90
3.00 269,250.90
3.00] 269,247.90
3.45) 269,244.45
3.45 269,241.00
3.75 269,237.25
3.75| 260,233.50
3.75 260,229.75
3.75 269,226.00
3.75 269,222.25
3.75 269,218.50
3.75 269,214.75
375, 269,211.00
3.75 269,207.25
3.75 269,203.50
3.75 269,199.75
4.31 260,195.44
4.34 269,191.10
4.50, 269,186.60
4.50| 269,182.10
4.50 269,177.60
4.50| 269,173.10
4.50 269,168.60
4.50 269,164.10
450 269,159.60
5.25 269,154.35
6.00| 269,148.35
6.75 269,141.60
7.50 269,134.10
7.50 269,126.60
7.50 269,119.10
7.50 269,111.60
8.28 269,103.32
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AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO Numero de cuenta 704000067

CALLE PRINCIPAL #09, )

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE Estado de cuentaal 28 DE FEB DEL 2025

GUZMAN, DISTRITO NACION N w—————

REPUBLICA DOMINICANA anterior 641,215.22

Cuenta standard: DOB8BRRD00000000000704000067

Fecha i Referencia ) Concepto . Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

28/02/2025 |4524000054676  COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE | 9.00/ 269,094.32
28/02/2025 54524000054675 COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE ‘ 10.17| 269,084.15
28/02/2025 (27454 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 2,000.00 | 267,084.15
28/02/2025 127399 :CHEQUES DEVUELTOS | 2,500.00 269,584.15
28/02/2025 27335 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte . 5,000.00 264,584.15
|28/02/2025 27459 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 22,820.00| 241,764.15
128/02/2025 27461 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO , 13,751.75| 228,012.40
28/02/2025 9990002 175.00 227,837.40

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 82 POR VENTANILLA 154
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 484 Cantidad 4 227,837.40
Valor 1,597,967.82  Valor 1,184,590.00

SU-CCTl-O'!'B 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO Nimero de cuenta 700024492

CALLE PRINCIPAL #09,

gﬁgmt:m&é ?Q?I'T(?NDAC():TCIJI}‘\JGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE Estado de cuenta al 28 DE FEB DEL 2025

REPUBLICA DOMINICANA :::::;e,emd" 617,466.92

Cuenta standard: DO25BRRD00000000000700024492

Fecha Referencia Concepto . Chequesy cargos = Depésitos y abonos Balance

04/02/2025 70048170 "TRANS. CREDITO A CTA. CTE.  51,109.53 566,357.39
04/02/2025 70048170 (COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE  76.66 | 566,280.73
04/02/2025 70044367 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 51,679.71 ' 514,601.02|
04/02/2025 70044367 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 77.52 i 514,523.50
04/02/2025 70045779 PAGO DESDE CTA. CTE. 21,880.36 ' 492,643.14
04/02/2025 70045779 'DBE CTA CTE/COMISION ‘ 80.00 | 492,563.14
06/02/2025 8648 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00| ' 485,563.14
06/02/2025 8642 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00' 470,563.14
06/02/2025 8656 VCambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00' ' 463,563.14
06/02/2025 8653 Cambiar cheque nuestro-Cta cte _ 17,627.88| i 445,935.26
106/02/2025 8654 Cambiar cheque nuestro-Cta cte . 22-,000.00 423,935.26
06/02/2025 8651 ~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte ' 2,060.24| ' 421,875.02
07/02/2025 4524000025147 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.09 421,871.93
07/02/2025 4524000025142  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ' 10.50 421,861.43
07/02/2025 4524000025144  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE _ 10.50/ . 421,850.93
07/02/2025 4524000025143 |COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE _ 22.50 421,828.43
07/02/2025 4524000025145 COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 26.44 421,801.99
07/02/2025 4524000025146  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 33.00 421,768.99
07/02/2025 ;8645 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00| . 415,768.99
_07!02/2025 8640 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte , 6,162.23| 409,606.76
|07/02/2025 8650 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 4,000.00' 405,606.76
07/02/2025 |8641 _Cambiar cheque nuestro-Cta cte ‘ 5,000.00 | 400,606.76
07/02/2025 8646 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 | 395,606.76
07/02/2025 8647 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 392,606.76
07/02/2025 8635 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte ‘ 2,641.12) 389,965.64
10/02/2025 4524000032968 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE | 3.96 | 389,961.68
10/02/2025 4524000032967 | COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE ' 4.50 _ 389,957.18
10/02/2025 4524000032964  COBRO IMP 0.15% DGICTA CTE 6.00 ' 389,951.18
10/02/2025 4524000032965 | COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 389,943.68
10/02/2025 4524000032966 COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE ; 7.50 389,936.18
10/02/2025 4524000032969 'COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 9.00| 389,927.18
10/02/2025 4524000032963 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ' 9.24 389,917.94
10/02/2025 8634 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte ' 24,463.40 365,454.54
10/02/2025 :8639 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,090.00: . 355,454.54
10/02/2025 8662 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,500.00 348,954.54
10/02/2025 8636 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 26,000.00 ' 322,954.54
10/02/2025 8664 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 312,954.54'
10/02/2025 8661 Cambiar cheque nuestro-Cta cte _ 14,750.00 | 298,204.54
10/02/2025 8643 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 59,000.00 239,204.54

10/02/2025 8659 \CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,341.62' _ 237,862.92
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AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO Numero de cuenta 700024492

CALLE PRINCIPAL #09,

gggmwc&s ?é?TT(?N[L%TéT\IGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE Estado de cuenta al 28 DE FEB DEL 2025

REPUBLICA DOMINICANA ::::'r‘i?remd" 617,466.92

Cuenta standard: DO25BRRD00000000000700024492

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depasitos y abonos Balance

11/02/2025 4524000036068  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.01 237,860.91
11/02/2025 4524000036071 :COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 9.75 ' 237,851.16
11/02/2025 :4524000036070 COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 15.00I 237,836.16
11/02/2025 4524000036073 :COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 15.00 237,821.16
11/02/2025 74524000036074 ECOBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 2213 ‘ 237,79§.03
11/02/2025 4524000036069 -‘COBRO IMP 0,15% fJGlI CTACTE 36.70- 237,762.33
11/02/2025 14524000036072 ‘COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 39.00@ 237,723.33
11/02/2025 4524000036075 :COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 88.50. 237,634.83
11/02/2025 7700431 15 .CR transferencia a ctacte ‘ 496,537.50j 734,172.33
11/02/2025 8632 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,903.69] 726,268.64
11/02/2025 8637 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,324.46 711,944.18
12/02/2025 4524000022978 ‘COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 11136 711,932.32'
12/02/2025 4524000022977 COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE 21.49 711,910.83
12,'02(2025 8564 lCamb'Br cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 706,910.83
12/02/2025 8652 :Cf:mb'ar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 700,910.83
13/02/2025 :4524000022123 ‘COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 7.50. 700,903.33
13/02/2025 ‘45240000221 24 ;COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE 9.00 700,894.33
13/02/2025 |B644 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 697,894.33
13/02/2025 B655 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 694,894.33
14/02/2025 4524000022808 |COBRO IMP 0,15% DGIICTA CTE 4.50 694,889.83
14/02/2025 4524000022809 "COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE 4.50 694,885.33
17/02/2025 :8579 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 583.00 694,30_2.33
17/02/2025 70049282 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 51,109.53 643,192.80
17/02/2025 70049282 \COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 7666, 643,116.14
18/02/2025 4524000050219  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.87 643,115.27
24/02/2025 70041644 |TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 51,679.71 | 591,435.56
24/02/2025 70041644 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 77.52: 591,358.04
24/02/2025 8702 (Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 588,358.04
24/02/2025 8697 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 580,358.04
24/02/2025 '8694 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00. 572,358.04
24/02/2025 '8674 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,162.23| 566,195.81
524/02/2025 8676 :Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00| 551,195.81
124/02/2025 8690 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 544,195.81
24/02/2025 8682 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00| 537,195.81
24/02/2025 '8677 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 59,000.00 478,195.81
124/02/2025 B665 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,903.69 470,292.12
25/02/2025 4524000060650 .COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 4.50. 470,287.62
25/02/2025 i452*":(]00(.’!60653 ‘COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE 9.24 470,278.38
25/02/2025 4524000060655  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 10.50 470,267.88
25/02/2025 4524000060656 COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE 10.50| 470,257.38



) (S Estado de Cuenta Corriente
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AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO Numero de cuenta 700024492
CALLE PRINCIPAL #09, ,
GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE Estado de cuenta al 28 DE FEB DEL 2025

GUZMAN, DISTRITO NACION Balance estado

REPUBLICA DOMINICANA rtaiGiE 617,466.92
Cuenta standard: DO25BRRD00000000000700024492
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depdositos y abonos Balance

25/02/2025 4524000060658 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 11.86 | 470,245.52
25/02/2025 4524000060651  COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 12.00| ’ 470,233.52
25/02/2025 4524000060652 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 12.00 ' 470,221.52
25/02/2025 4524000060654  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ' 22.50 | 470,199.02
25/02/2025 4524000060657  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 88.50| 470,110.52
26/02/2025 8687 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 17,627.88| ' 452,482.64
26/02/2025 8688 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 22,000.00 430,482.64
26/02/2025 70044895 CR transferencia a cta cte | | 13,212.50 443,695.14
26/02/2025 8675 Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 5,000.00| ' 438,695.14
26/02/2025 8679 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00/ ] 432,695.14
126/02/2025 8686 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00" ' 426,695.14
126/02/2025 8681 Cambiar cheque nuestro-Cta cte ' 3,000.00 . 423,695.14
26/02/2025 8693 (CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,341.62 422,353.52
26/02/2025 8685 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,060.24 420,293.28
28/02/2025 4524000054371  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.01 420,201.27
28/02/2025 4524000054372 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.9 420,288.18
28/02/2025 4524000054368 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 ' ~420,283.68
28/02/2025 4524000054373  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ' 7.50 420,276.18
28/02/2025 4524000054367  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 9.00 | 420,267.18
28/02/2025 4524000054374 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE . 9.00 | 420,258.18
28/02/2025 4524000054369  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 26.44 420,231.74
28/02/2025 4524000054370  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7 33.00| ; 420,198.74
28/02/2025 8700 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 6,500.00 413,698.74
:28,'02/2025 8669 Cambiar chedue nuestro-Cta cte | 26,000.00| ‘ 387,698.74
28/02/2025 9990002 = ks 17500 387,523.74

CHEQUES PAGADOS; POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 44
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL UsO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A

SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE 5U

PREFERENCIA.

Débitos Balance al Corte

' Créditos
Cantidad 103 Cantidad 2 387,523.74
Valor 739,693.18 Valor 509,750.00

SU—CCT-O?S 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO

CALLE PRINCIPAL #09,

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE

GUZMAN, DISTRITO NACION
REPUBLICA DOMINICANA

Cuenta standard: DO81BRRD00000000000700056270

Fecha
104/02/2025
04/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
07/02/2025
07/02/2025
07/02/2025
07/02/2025
07/02/2025
07/02/2025
10/02/2025
10/02/2025
10/02/2025
10/02/2025
10/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
12/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
117/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
20/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
25/02/2025

Referencia

70043284
70043284
4521

4523

4524

4518
4524000025371
4524000025372
4524000025369
4524000025370
4536

4520
4524000033123
4524000033124
4535

4534

4526
4524000036235
4524000036237
4524000036236
70044662

4519
4524000022219
4522

4516
4524000022891
4524000022892
70042315
70042315

4537
4524000050306
4532
4524000040239
4530
4524000022205
4531

4533

4527

4544
4524000060820

‘TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Concepto

‘TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
'COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
fCambiar chegue nuestro-Cta cte
\Cambiar cheque nuestro-Cta cte

| Cambiar cheque nuestro-Cta cte
{Cambiar cheque nuestro-Cta cte

COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE

|COBRO IMP 0.15% DGICTACTE
\COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE

COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE

‘Cambiar cheque n__uestro-Cta cte
\CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0,15% DGII CTA CTE
CR transferencia a cta cte

|Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
:Cambiar cheque nuestro-Cta cte

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

CK PROPIO PAGADO POR CAMARA

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
5Cambfar cheque nuestro-Cta cte
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Cambiar cheque nuestro-Cta cte

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
|Cambiar cheque nuestro-Cta cte
\Cambiar chegue nuestro-Cta cte
:Camb'ar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte

|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/2
Nimero de cuenta 700056270
Estado de cuenta al 28 DE FEB DEL 2025
Balance estado
ik 121,414.44
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
5,059.40 116,355.04
7.59| 116,347.45
5,000.00 111,347.45
5,000.00 106,347.45
3,000.00 103,347.45
3,000.00 100,347.45
4.50| 100,342.95
450 100,338.45
7.50 100,330.95
] 7.50 100,323.45
10,000.00| 90,323.45
3,000.00| 87,323.45
4.50 87,318.95
15.00 87,303.95
1,000.00/ 86,303.95
1,000.00 85,303.95
1,500.00 83,803.95
1.50| 83,802.45
1.50 83,800.95
2.25 83,798.70
79,446.00| 163,244.70/
3,000.00 160,244.70
4.50 160,240.20
3,500.00 156,740.20
940.60 155,799.60
1.41 155,798.19
5.25 155,792.94
6,000.00 149,792.94
9.00 149,783.94
11,957.63 137,826.31
17.94 137,808.37
1,500.00 136,308.37
2.25 136,306.12
1,000.00 135,306.12
1.50, 135,304.62
1,000.00| 134,304.62
1,000.00 133,304.62
1,000.00 132,304.62
5,000.00 127,304.62
1.50| 127,303.12
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AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO Numero de cuenta 700056270

CALLE PRINCIPAL #09,

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE Estado de cuentaal 28 DE FEB DEL 2025

GUZMAN, DISTRITO NACION Balstice sstedo

REPUBLICA DOMINICANA e 121,414.44

Cuenta standard: DOS1BRRD00000000000700056270

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

25/02/2025 4524000060821 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ' 1.50 - 127,301.62
25/02/2025 4524000060822  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ' 1.50 127,300.12
25/02/2025 4524000060823  COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE ' 7.50 ] 127,292.62
26/02/2025 70042071 CRtransferenciaactacte 2,114.00 129,406.62
26/02/2025 4539 Cambiar cheque nuestro-Cta cte _ 3,000.00 : 126,406.62
26/02/2025 4541 Cambiar cheque nuestro-Cta cte ‘ ~ 3,000.00 ' 123,406.62
26/02/2025 |4543 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 119,906.62
26/02/2025 4557 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte ‘ 5,000.00 ' 114,906.62
26/02/2025 4540 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 ' 111,906.62
26/02/2025 4554 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO ' 1,000.00 ‘ 110,906.62
28/02/2025 4524000054546 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE _ 1.50 _ | 110,905.12
28/02/2025 4524000054542  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ' 4.50, _ 110,900.62
28/02/2025 4524000054545 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 4.50| 110,896.12
28/02/2025 4524000054547  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 450 _ 110,891.62
28/02/2025 4524000054543 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ‘_ 5.25 110,886.37
28/02/2025 4524000054544 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE _ 7.50 | 110,878.87
28/02/2025 9990002 i7sef ] 110,703.87

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 4 POR VENTANILLA 21
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL ¥ CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A

SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE 5U

PREFERENCIA.

Débitos

Créditos | Balance al Corte
Cantidad 55 Cantidad 2 110,703.87
Valor 92,270.57 Valor 81,560.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas com.do
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700024506

28 DE FEB DEL 2025

AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO Numero de cuenta
CALLE PRINCIPAL #09, )
GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE

GUZMAN, DISTRITO NACION

Estado de cuenta al

Balance estado

REPUBLICA DOMINICANA Sciuctar 1,591,932.78
Cuenta standard: DO35BRRD00000000000700024506
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depaositos y abonos Balance
'03[02/2025 70046990 iCR transferencia a cta cte 843,085.00 2,435,017.78
04/02/2025 8658 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 70,559.66 2,364,458.12
04/02/2025 70044931 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,400.00| 2,353,058.12
04/02/2025 70044931 (COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.10| 2,353,041.02
05/02/2025 4524000030019 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 105.84, 2,352,935.18
06/02/2025 i8670 |Cambiar cheque nueétro—Cta cte 35,000.00 2,3 17,935.18'
07/02/2025 |4524000025148 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 52.50| 2,317,882.68
07/02/2025 8671 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 211,753.91| 2,106,128.77
10/02/2025 4524000032970 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 317.63 2,105,811.14
10/02/2025 8667 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1 ,7019.99: 2,104,791.15
10/02/2025 8653 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 219,879.66 1,884,911.49
10/02/2025 8659 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 951,156.01 933,755.48
10/02/2025 8672 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 145,176.27 788,579.21
11/02/2025 4524000036077  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.53 788,577.68
11/02/2025 4524000036076 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 217.76 788,359.92
11/02/2025 4524000036078  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 329.82. 788,030.10
11/02/2025 4524000036079  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1,426.73 786,603.37
13/02/2025 8673 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 20,340.00 766,263.37
13/02/2025 8669 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 47,460.00 718,803.37
14/02/2025 4524000022810 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.51 718,772.86
14/02/2025 4524000022811 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 71.19) 718,701.67
14/02/2025 (8677 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,800.00/ 706,901.67
17/02/2025 4524000040285 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.70. 706,883.97
17/02/2025 8674 (CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 35,538.50 671,345.47
18/02/2025 4524000050220 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5331 671,292.16
18/02/2025 (8678 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 35,000.00 636,292.16
18/02/2025 (8675 'CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,544.66 630,747.50
19/02/2025 4524000040158 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE - 8.32 630,739.18
19/02/2025 4524000040157 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52,50/ 630,686.68
19/02/2025 8681 (Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,000.00| { 580,686.68
20/02/2025 4524000022144 |COBRO IMP 0,15% DGII CTA CTE 75.00/ . 580,611.68
20/02/2025 70049228 CR transferencia a cta cte 843,260.00 1,423,871.68
24/02/2025 8676 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00: 1,418,371.68
25/02/2025 4524000060659  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 1,418,363.43
26/02/2025 8682 | Cambiar cheque nuestro-Cta cte 35,000.00 1,383,363.43
26/02/2025 70040229 CR transferencia a cta cte | 21,140.00 1,404,503.43
26/02/2025 8679 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 293,699.35 1,110,804.08
28/02/2025 4524000054375 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52.50| 1,110,751.58
28/02/2025 4524000054376 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 440.55| 1,110,311.03
28/02/2025 8680 ~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 23,345.00| 1,086,966.03
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Estado de Cuenta Corriente

Pagina 2/2
AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO Nimero de cuenta 700024506
CALLE PRINCIPAL #09, ,
GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE Estado de cuentaal 28 DE FEB DEL 2025
GUZMAN, DISTRITO NACION Bilarice sstato
REPUBLICA DOMINICANA sinteriar 1,591,932.78
Cuenta standard: DO35BRRD00000000000700024506
Fecha Referencia | Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
28/02/2025 9990002 N _175.00] 1,086,791.03
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 6 POR VENTANILLA 12
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
| Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 38 Cantidad 3 1.086,791.03
Valor 2,212,626.75 | Valor 1,707,485.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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31 DE MAR DEL 2025

AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO Niumero de cuenta
CALLE PRINCIPAL #09, )
GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE

GUZMAN, DISTRITO NACION

Estado de cuenta al

Balance estado

REPUBLICA DOMINICANA R 227,837.40
Cuenta standard: DO88BRRD00000000000704000067
Fecha Referencia , Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
03/03/2025 4524000116492 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ' 3.00 227,834.40
03/03/2025 (4524000116495 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50- 227,826.90
03/03/2025 :4524000116493 1COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 20.63 227,806.27
03/03/2025 Z{5%4[)001164{:‘)4 COBRO IMP 0.15% DGIO CTACTE _34.23“ 227,772.04
03/03/2025 ‘27340 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00: 224,772.04
|03/03/2025 27450 iCambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00. 223,272.04'
03/03/2025 ‘70042320 ?PAGO DESDE CTA. CTE. 8,357.04 214,915.00
03/03/2025 70042320 |DBE CTA CTE/COMISION - 80.00 214,835.00'
03/03/2025 :70043802 .TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 1,944.31‘ 212,890.69
03/03/2025 .70043802 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 2.92' 212,887.77
03/03/2025 _2?390 i ‘Cambiar cheque nqestro-Cta cte 2,000.00; 210,887.77
03/03/2025 27325 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,641.84: i09,245.93
03/03/2025 27366 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 205,245.93
03/03/2025 27470 |cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 204,245.93
03/03/2025 27463 Camb'ar_cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 196,245.93
03/03/2025 127408 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00| 193,745.93
03/03/2025 27371 :Camt_)_iar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00| 188,745.93
03/03/2025 27443 QCamblar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 186,745.93
03/03/2025 ;27369 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 185,745.93
03/03/2025 (27473 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,468.10 176,277.83
03/03/2025 (27472 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,162.23 169,115.60
|03/03/2025 27404 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 166,115.60
03/03/2025 27444 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 165,115.60
03/03/2025 27292 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 164,115.60
03/03/2025 27432 (Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 163,115.60
03/03/2025 27274 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00/ 162,115.60
03/03/2025 127248 ;Camb'ar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 161,115.60
04/03/2025 ‘45240000523 54 ;COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 1.50 161,114.10
04/03/2025 4524000052355 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 161,112.60
04/03/2025 '4524000052356 -COBRO MP 0.15% DGO CTA CTE 1.50 161,111.10
04/03/2025 4524000052357 COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE 1.50: 161,109.60
04/03/2025 4524000052358  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50| 161,108.10
04/03/2025 4524000052364 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 1.50 161,106.60
04/03/2025 _4524000052369 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50| 161,105.10
04/03/2025 |4524000052360 COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 2.25 161,102.85
04/03/2025 :4524000052362 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.46 161,100.39
04/03/2025 4524000052361 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00' 161,097.39
04/03/2025 4524000052368  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00| 161,094.39
04/03/2025 4524000052366 _ COBRO IMP 0.15% DG!I CTACTE 3.75. 161,090.64
04/03/2025 14524000052353 ‘COBRO MP 0.15% DGIHCTACTE 4.50 161,086.14
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Numero de cuenta 704000067

Estado de cuenta al 31 DE MAR DEL 2025
Balance estado

AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO

CALLE PRINCIPAL #09, :

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE
GUZMAN, DISTRITO NACION

REPUBLICA DOMINICANA S 227,837.40
Cuenta standard: DO88BRRD00000000000704000067
Fecha | Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance

04/03/2025 74524000052359 ;COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE 4.50I I 161,081.64
04/03/2025 _4524000052363 .COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 161,075.64
04/03/2025 ‘4524000052367_ ECOBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 7.50‘ 161,068.14
04/03/2025 ‘4524000052371 |COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE 10.74‘ 161,057.40
04/03/2025 _4524000052365 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 12.00- 161,045.40
04/03/2025 4524000052370  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.20 161,031.20
05/03/2025 27449 Cambiar ch_g-que nuestro-Cta cte 1,500.00] 159,531.20
06/03/2025 4524000040240 CbBRD IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25' 159,528.95
06/03/2025 (27471 jCamIgflar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 155,528.95
06/03/2025 27381 ;Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 150,528.95
06/03/2025 ‘27453 _:Cambiaricheque nuestro-Cta cte 1,500.00 149,028.95
06/03/2025 27469 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00' 148,028.95
06/03/2025 (27468 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 26,500.00' 121,528.95
06/03/2025 527423 _Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 118,528.95
06/03/2025 .‘27_476 |CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,390.00 115,138.95
'07/03/2025 ‘4524000025203 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 115,137.45
07/03/2025 4524000025200 |COBRO IMP 0.15?/0 DGII CTA CTE 2.25 115,135.20
107/03/2025 4524000025205 'COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4,50 115,130.70
07/03/2025 E“-l524[?ll)l)025202 ‘COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 5.09_ 115,125.61
07/03/2025 4524000025201 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 6.00 115,119.61
07/03/2025 4524000025199 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 11511211
07/03/2025 4524000025204 jCOBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 39.75 115,072.36
07/03/2025 |27342 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 110,072.36
07/03/2025 (27475 'CK PROPIO PAGADQ DEPOSITADO 8,817.83 101,254.53|
10/03/2025 4524000034334 .COBRO MP 0.15% DGI CTACTE 7.50‘ 101,247.03
10/03/2025 4524000034333 |COBRO IMP 0.15% DGICTA CTE 13.23 101,233.80
10/03/2025 27167 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 97,233.80
10/03/2025 127465 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,753.00 80,480.80
10/03/2025 27455 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 75,480.80
10/03/2025 27349 ;Cambhr_ cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 71,480.80
10/03/2025 27474 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 66,480.80
10/03/2025 27425 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 61,480.80
10/03/2025 27440 'Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 60,480.80
10/03/2025 27442 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00| 59,480.80
10/03/2025 (27377 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 55,480.80
10/03/2025 26991 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00, 51,480.80
110/03/2025 27194 'Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 47,480.80
10/03/2025 27429 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 44,980.80
10/03/2025 27389 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 42,480.80
10/03/2025 27397 ‘_Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00| 39,980.80
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31 DE MAR DEL 2025

AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO Numero de cuenta
CALLE PRINCIPAL #09, )
GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE

GUZMAN, DISTRITO NACION

Estado de cuenta al

Balance estado

REPUBLICA DOMINICANA pespiid 227,837.40
Cuenta standard: DO8SBRRD00000000000704000067
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
10/03/2025 27360 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 35,980.80
10/03/2025 27387 ;Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 33,480.80
10/03/2025 [27384 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 30,480.80
10/03/2025 27388 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 27,980.80
10/03/2025 27318 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.00 25,680.80
10/03/2025 |27253 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00| 25,180.80
10/03/2025 127259 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00| 24,680.80
10/03/2025 27359 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00/ 22,680.80
10/03/2025 27439 (Cambar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 21,180.80
11/03/2025 4524000036701 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 21,180.05
11/03/2025 4524000036702  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 21,179.30
11/03/2025 4524000036688 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 21,177.80
11/03/2025 4524000036689 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 21,176.30
11/03/2025 |4524000036704 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 21,174.05
11/03/2025 4524000036703  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00/ 21,171.05
11/03/2025 4524000036700 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 345 21,167.60
11/03/2025 4524000036693  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75| 21,163.85
11/03/2025 4524000036694  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 21,160.10
11/03/2025 4524000036695 |COBRO IMP 0,15% DGII CTA CTE 3.75 21,156.35
11/03/2025 4524000036697 |COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 3.75 21,152.60
11/03/2025 4524000036699 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 21,148.85
11/03/2025 4524000036698  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50/ 21,144.35
11/03/2025 4524000036682  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00/ 21,138.35
11/03/2025 4524000036685 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00/ 21,132.35
11/03/2025 4524000036690  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 21,126.35
11/03/2025 4524000036691 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 21,120.35
11/03/2025 4524000036692 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 21,114.35
11/03/2025 4524000036696  COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 6.00 21,108.35
11/03/2025 4524000036684 COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 7.50, 21,100.85
11/03/2025 4524000036686 COBRO IMP 0,15% DGILCTA CTE 7.50| 21,093.35
11/03/2025 4524000036687 COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 7.50| 21,085.85
11/03/2025 4524000036683 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 25.13 21,060.72
11/03/2025 27451 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 17,060.72
12/03/2025 4524000023179 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 17,054.72
13/03/2025 27316 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.00 14,754.72
13/03/2025 27130 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.00 12,454.72
13/03/2025 27435 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 11,454.72
13/03/2025 (27257 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 10,454.72
13/03/2025 27299 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 9,454,72
13/03/2025 27276 (Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00| 8,454.72
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AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO

CALLE PRINCIPAL #09,

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE

GUZMAN, DISTRITO NACION
REPUBLICA DOMINICANA

Cuenta standard: DOSS8BRRD00000000000704000067

Fecha

13/03/2025
13/03/2025
113/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
114/03/2025
114/03/2025
14/03/2025
17/03/2025
18/03/2025
118/03/2025
18/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
119/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
20/03/2025
120/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
24/03/2025
124/03/2025
24/03/2025
24/03/2025
24/03/2025

Referencia
27297
27379
27319
27267
27074
4524000021955
4524000021956
4524000021957
4524000021958
4524000021959
4524000021963
4524000021962
4524000021960
4524000021961
4524000021964
4524000021965
70047117
127464
4524000063188
70048028
70048028
27368
27252
27320
27271
27326
27434
127250
4524000022151
4524000022154
4524000022153
4524000022156
4524000022150
4524000022155
4524000022152
27521
27540
127518
27513
27507

! Concepto
\Cambiar cheqﬁuernups'trd-Cta cte
'Cambiar cheque nuestro-Cta cte
iCambricheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
|Cambiar cheque nuestro-Cta cte
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
ECOBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
|COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE

|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

ICR transferencia a cta cte ]
|Cambiar cheque nuestro-Cta cte
!COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

|TRANS, CREDITO A CTA. CTE.
|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
:(fambiar cheque nuestro-Cta cte
:Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
-‘VCambiar cheque nuestro-Cta cte
|COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
|COBRQ IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO MP 0.15% DGI CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
|Cambiar cheque nuast}o-Cta cte

‘Cambiar cheqhe nuestro-Cta cte

i-Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte

ECambiar chet_uje nuestro-Cta cte

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

4/10

Numero

de cuenta

704000067

Estado de cuenta al

31 DE MAR DEL 2025

Balance estado

Pl 227,837.40
Cheques y cargos | Depésitosy abonos Balance

1,000.00| 7,454.72
2,000.00 | 5,454.72
2,300.00 . | 3,154.72
1,500.00 ! 1,654.72
1,000.00 654.72
1.50| 653.22
1.50| 651.72
1.50| 650.22
1.50| 648.72
150 647.22
150 645.72
2.25 643.47|
3.00 640.47
3.45 637.02
3.45| 633.57
345 630.12
615,706.50| 616,336.62
20,847.54 595,489.08
3127 595,457.81
74,643.16| 520,814.65
111.96 520,702.69
2,000.00 518,702.69
500.00 518,202.69
2,300.00| 515,902.69.
1,000.00 514,902.69
782.21 514,120.48
©2,000.00 512,120.48
1,000.00/ 511,120.48
0.75| 511,119.73
117 511,118.56
1.50/ 511,117.06
1.50/ 511,115.56
3.00 511,112.56
~ 3.00 511,109.56
3.45 511,106.11
5,000.00| 506,106.11
4,000.00 502,106.11
4,000.00| 498,106.11
7,370.22 490,735.89
7,370.22 483,365.67
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31 DE MAR DEL 2025

AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO

CALLE PRINCIPAL #09,

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE
GUZMAN, DISTRITO NACION

Numero de cuenta

Estado de cuenta al

Balance estado

REPUBLICA DOMINICANA i 227.837.40
Cuenta standard: DOSSBRRD00000000000704000067
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depdsitos y abonos Balance

24/03/2025 27523 Camblar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00j ' 479,365.67
2‘_1/03/2025 27531 VCamblar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 ' 475,865.67
24/03/2025 :27505 :Carnb‘ﬁr cheque puestro-Cta cte 6,000.00‘ 469,865.67
_24/03/2025 ;2__7500 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,645.40 464,220.27
24/03/2025 27502 (Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 458,220.27
24/03/2025 27543 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 448,220.27
24/03/2025 27511 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5',5 17.15| 442,703.12
24/03/2025 27516 "Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,162.23 435,540.89
24/03/2025 27495 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.007 428,540.89
24/03/2025 27539 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 423,540.89
24/03/2025 27501 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 417,540.89
24/03/2025 27509 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,779.22 410,761.67
24/03/2025 27566 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 407,761.67
|24/03/2025 27565 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00E 404,761.67
25/03/2025 4524000051518 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 404,757.17
25/03/2025 4524000051519 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 404,752.67
25/03/2025 4524000051507  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 404,747.42
25/03/2025 4524000051502 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE _ 6.00 404,741.42
25/03/2025 4524000051503 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 404,735.42
25/03/2025 4524000051506  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00, 404,729.42
25/03/2025 4524000051501 | COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 404,721.92
25/03/2025 4524000051515 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 404,714.42
25/03/2025 4524000051512 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.28 404,706.14
25/03/2025 4524000051509  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.47, 404,697.67
25/03/2025 4524000051508 | COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 9.00 404,688.67
25/03/2025 4524000051510 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00, 404,679.67
25/03/2025 4524000051516 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 404,670.67
25/03/2025 4524000051517 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.17 404,660.50
25/03/2025 4524000051514 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1050, 404,650.00
25/03/2025 4524000051513 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 10.74 404,639.26
25/03/2025 4524000051504  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.06 404,628.20
25/03/2025 4524000051505 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 11.06| 404,617.14
25/03/2025 4524000051511  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 404,602.14
25/03/2025 (27479 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,800.00 401,802.14
25/03/2025 27530 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,443.26 394,358.88
25/03/2025 27533 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,395.10, 387,963.78
125/03/2025 27486 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,225.77 382,738.01
25/03/2025 27633 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00] 381,738.01
26/03/2025 4524000055089  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 381,736.51
26/03/2025 4524000055085  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.20 381,732.31
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AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO Numero de cuenta 704000067
CALLE PRINCIPAL #09, )
GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE Estado de cuentaal 31 DE MAR DEL 2025

GUZMAN, DISTRITO NACION Balance estado

REPUBLICA DOMINICANA e 227,837.40
Cuenta standard: DOS8S8BRRD00000000000704000067
Fecha Referencia Concepto Chequesy cargos | Depésitos y abonos Balance
26/03/2025 4524000055088 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 7.84 ‘ 381,724.47
26/03/2025 4524000055087 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE . 9.59 381,714.88
126/03/2025 4524000055086 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1116, _ | 381,703.72
26/03/2025 27570 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte ' 3,000.00 ' 378,703.72
26/03/2025 27567 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00| ' 375,703.72
26/03/2025 27577 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000,00 ' 370,703.72
26/03/2025 27532 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 365,703.72
26/03/2025 27538 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7 5,000.00; 360,703.72
26/03/2025 27514 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00| ‘ 352,703.72
26/03/2025 27576 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 348,203.?23
26/03/2025 27517 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,149.43 344,054.29
26/03/2025 27515 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,468.10 334,586.19
26/03/2025 27508 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00| ‘ 331,586.19
26/03/2025 (27549 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 328,586.19
26/03/2025 27541 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 325,586.19
26/03/2025 27559 Cambiar cheque nuestro-Cta cte : 3,000.00 322,586.19
26/03/2025 :27551 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 319,586.19
_26/03/2025 i27568 ;Camblar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 316,586.19
|26/03/2025 127574 _Cambiar cheque nuestro-Cta cte . 3,000.00 | 313,586.19
26/03/2025 27603 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO | 500.00 313,086.19
26/03/2025 27490 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 782.21 312,303.98
26/03/2025 27635 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO . 1,000.00 311,303.98
26/03/2025 27616 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO _ 1,000.00 ‘ 310,303.98
26/03/2025 27592 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 . 309,303.98/
26/03/2025 27601 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 : 308,303.98
26/03/2025 27631 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 307,303.98
26/03/2025 27613 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 306,303.98
26/03/2025 27615 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 305,303.98
26/03/2025 27605 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00| 304,303.98
26/03/2025 27584 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00| _ 303,303.98
26/03/2025 27636 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7 1,000.00 302,303.98
26/03/2025 27606 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 301,303.98
26/03/2025 27536 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,162.23| 7 300,141.75
26/03/2025 27534 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO . 1,216.31 ‘ 298,925.44
26/03/2025 27488 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,275.71 297,649.73
126/03/2025 27496 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 | 296,149.73
126/03/2025 27554 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 294,649.73
26/03/2025 (27638 \CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO ‘ 1,500.00/ 293,149.73
26/03/2025 27494 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 291,649.73

26/03/2025 (27332 |CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00| 290,149.73
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CALLE PRINCIPAL #09,

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE Estado de cuentaal 31 DE MAR DEL 2025

GUZMAN, DISTRITO NACION e E——

REPUBLICA DOMINICANA sl 227,837.40

Cuenta standard: DOS88BRRD00000000000704000067

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos | Depésitos y abonos Balance

26/03/2025 27497 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO | 1,500.00 288,649.73
126/03/2025 27492 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO | 1,500.00 287,149.73
26/03/2025 27498 |CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO | 1,500.00, 285,649.73
26/03/2025 27493 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00| 284,149.73
26/03/2025 27547 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO | 2,000.00 282,149.73
26/03/2025 27525 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 280,149.73
26/03/2025 27560 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00| 278,149.73
26/03/2025 27572 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 276,149.73
26/03/2025 27581 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO | 2,000.00 | 274,149.73
26/03/2025 27569 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00| 272,149.73
26/03/2025 27526 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 | 270,149.73
26/03/2025 27519 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 _ 268,149.73
26/03/2025 27483 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,300.00 265,849.73
26/03/2025 27132 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,300.00 _ 263,549.73
26/03/2025 27485 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,300.00/ 261,249.73
26/03/2025 27478 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO | 2,30000 258,949.73
26/03/2025 27550 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 256,449.73
26/03/2025 27558 |CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 ' 253,949.73
26/03/2025 27564 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO | 2,500.00 ' ' 251,449.73
26/03/2025 27546 \CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO | 2,500.00 248,949.73
26/03/2025 27544 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 246,449.73
26/03/2025 27557 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00/ ‘ 243,949.73
26/03/2025 27561 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 241,449.73
26/03/2025 27556 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 238,949.73
26/03/2025 27562 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 7 236,449.73
26/03/2025 27578 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 233,949.73
26/03/2025 (27548 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 . 231,449.73
26/03/2025 27555 (CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 228,949.73
26/03/2025 27542 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,875.71 _ 226,074.02
26/03/2025 27487 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO | 2,895.10 223,178.92
27/03/2025 4524000082090 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75, | 223,178.17
27/03/2025 4524000082091 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE _ 1.17 _ 223,177.00
27/03/2025 4524000082092  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 223,175.50
27/03/2025 4524000082093  COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE | 1.50, . 223,174.00
27/03/2025 4524000082094 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 _ 223,172.50
27/03/2025 4524000082095 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150 ' 223,171.00
27/03/2025 4524000082096  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ' 1.50 223,169.50
27/03/2025 4524000082097  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 223,168.00
27/03/2025 4524000082098  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 223,166.50

127/03/2025 4524000082099  COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE _ 1.50 223,165.00
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AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO Numero de cuenta 704000067
CALLE PRINCIPAL #09,

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE Estado de cuenta al 31 DE MAR DEL 2025
GUZMAN, DISTRITO NACION Balasics satadle

REPUBLICA DOMINICANA prssisiri 227,837.40
Cuenta standard: DOS88BRRD00000000000704000067
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

27/03/2025 4524000082100 |(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50| " 223,163.50
27/03/2025 4524000082101  COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 1.50 223,162.00
27/03/2025 |4524000082102  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 223,160.50.
27/03/2025 4524000082103  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.74 223,158.76
27/03/2025 4524000082104  COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 1.82| 223,156.94
27/03/2025 4524000082105 | COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 1.91 223,155.03
27/03/2025 4524000082106  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25| 223,152.78
27/03/2025 4524000082107 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 225 223,150.53
27/03/2025 4524000082108 | COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 223,148.28
27/03/2025 |4524000082109  COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE 2.25 223,146.03
27/03/2025 4524000082110  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25| 223,143.78
27/03/2025 4524000082111 |COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 2.25 223,141.53
27/03/2025 4524000082112 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 223,139.28
27/03/2025 4524000082113  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 223,137.03
27/03/2025 4524000082114 |COBRO IMP 0.15% DGICTA CTE 2.25| 223,134.78
27/03/2025 4524000082115 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 223,131.78
27/03/2025 4524000082116  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 223,128.78
27/03/2025 4524000082117 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 223,125.78
27/03/2025 4524000082118 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00, 223,122.78
27/03/2025 4524000082119  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 223,119.78
27/03/2025 4524000082120  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00| 223,116.78
27/03/2025 4524000082121 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 223,113.78
27/03/2025 4524000082122  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 223,110.78
27/03/2025 4524000082123  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.45 223,107.33
27/03/2025 4524000082124  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 345 223,103.88
27/03/2025 4524000082125 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.45 223,100.43
27/03/2025 4524000082126  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 345 223,096.98
27/03/2025 4524000082127 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75| 223,093.23
27/03/2025 4524000082128 | COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 3.75 223,089.48
27/03/2025 4524000082129  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 223,085.73
27/03/2025 4524000082130  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 223,081.98
27/03/2025 4524000082131  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 223,078.23
27/03/2025 |4524000082132  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 223,074.48
27/03/2025 4524000082133  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 375 223,070.73
27/03/2025 4524000082134  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 223,066.98
27/03/2025 4524000082135 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 223,063.23
27/03/2025 4524000082136  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75| 223,059.48
27/03/2025 4524000082137 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 223,055.73
27/03/2025 4524000082138  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 223,051.98
27/03/2025 4524000082139 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 431 223,047.67
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Fecha Referencia . Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
27/03/2025 4524000082140  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.34| 223,043.33
27/03/2025 4524000082079 ‘_COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE 4.50| 223,038.83
27/03/2025 A4524000082080 COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 4.50! 223,034.33‘
27/03/2025 _4524000082088 'COBRO m™MpP 0.15% DGILCTA CTE 4.50 223,029.83
27/03/2025 4524000082089 _COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 4.50' 223,025.33
27/03/2025 4524000082141 |COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE 4.50: 223,020.83
27/03/2025 4524000082142 |COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE 4.50 223,016.33
27/03/2025 :4524000082143 COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 4.50‘ 223,011.83
E27.{03,"2025 4524000082144 :COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 4.50 223,007.33
127/03/2025 4524000082145 1COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE 4.50" 223,002.83
27/03/2025 4524000082086 COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 6.22| 222,996.61
.27/03/2025 ‘4524000082085 COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 6.75 222,989.86
27/03/2025 4524000082081 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 7.50 222,982.36
27/03/2025 4524000082082 |COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 7.50 222,974.86
27/03/2025 _452400008208_3 (COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 7.50 222,967.36
27/03/2025 4524000082084 _.COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 12.00 222,955.36
27/03/2025 4524000082087 |COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 14.20| 222,941.16
27/03/2025 70046507 "TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 22,205.63 200,735.53
27/03/2025 70046507 :COBRO IMP 0,15% DGO CTACTE 33.31 200,702,22
27/03/2025 70045463 |TRANS, CREDITO A CTA. CTE, 1,888.90' 198,813.32
27/03/2025 70045463 COBRO MP 0.15% DGIICTA CTE 2.83 198,810.49
127/03/2025 27522 .Cambi'clr cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 194,810.49
127/03/2025 27536 CHEQUES DEVUELTOS ' 1,162.23 195,972.72
27/03/2025 27332 'CHEQUES DEVUELTOS 1,500.00 197,472.72
27/03/2025 27556 CHEQUES DEVUELTOS _ 2,500.00 199,972.72
28/03/2025 4524000034320 |COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 6.00 199,966.72
28/03/2025 27646 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00, . 198,466.72
28/03/2025 70045668 CR transferencia a cta cte . 10,106.00 208,572.72
[28,’03/2025 127499 .Camb'ar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 203,572.72.
28/03/2025 ‘70040736 |PAGO DESDE CTA, CTE. 8,357.04 195,215.68
28/03/2025 70040736 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 195,135.68
28/03/2025 27648 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 193,635.68
28/03/2025 27647 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 192,135.68
28/03/2025 (27313 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.00 189,835.68
28/03/2025 (27614 " Cambiar chedue nuestro-Cta cte 1,000.00 188,835.68
28/03/2025 27477 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.00 186,535.68
‘28/03/2025 27652 'Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 185,535.68
128/03/2025 27555 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00- 184,535.68
28/03/2025 27524 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 180,535.68
28/03/2025 27602 _Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 179,535.68




“% BANRESERVAS

AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO

CALLE PRINCIPAL #09,

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE

GUZMAN, DISTRITO NACION
REPUBLICA DOMINICANA

Cuenta standard: DOSSBRRD00000000000704000067

Fecha | Referencia
28/03/2025 27654

28/03/2025 27653

31/03/2025 4524000075702
31/03/2025 4524000075704
31/03/2025 4524000075705
31/03/2025 4524000075707
31/03/2025 4524000075708
31/03/2025 |4524000075709
31/03/2025 4524000075697
31/03/2025 4524000075699
31/03/2025 4524000075700
31/03/2025 4524000075701
31/03/2025 4524000075703
31/03/2025 4524000075706
31/03/2025 4524000075698
31/03/2025 27504

31/03/2025 27651

31/03/2025 27644

31/03/2025 9990002

Débitos
Cantidad

Valor

Concepto
\Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

|COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE

COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE
|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
‘Cambiar cheque ;)ue.stro-Ct_g cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte

ECamblar cheque nuestro-Cta cte

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

10/10

Numero de cuenta

704000067

Estado de cuenta al

31 DE MAR DEL 2025

Balance estado

Sitesioh 227,837.40

Cheques y cargos Depaésitos y abonos Balance
1,000.00 178,535.68
1,000.00 177,535.68
1.50| 177,534.18
1.50, 177,532.68
1.50 177,531.18
1.50 177,529.68
1.50| 177,528.18
1.50 177,526.68
2.25| 177,524.43
2.25, 177,522.18
2.25 177,519.93
3.45| 177,516.48
3.45 177,513.03
6.00 177,507.03
7.50| 177,499.53
5,000.00 172,499.53
68,390.00 104,109.53
2,000.00 102,109.53
175.00 101,934.53

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 53 POR VENTANILLA 127
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

Créditos
374 Cantidad
756,877.60  Valor

PREFERENCIA.

5
630,974.73

| Balance al Corte
101,934.53

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do




“% BANRESERVAS

AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO

CALLE PRINCIPAL #09,

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE

GUZMAN, DISTRITO NACION
REPUBLICA DOMINICANA

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/1
700024506

31 DE MAR DEL 2025

Niamero de cuenta

Estado de cuenta al

Balance estado

Cuenta standard: DO35BRRD00000000000700024506

Fecha
03/03/2025
03/03/2025
103/03/2025
03/03/2025
103/03/2025
03/03/2025
03/03/2025
04/03/2025
04/03/2025
04/03/2025
04/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
11/03/2025
11/03/2025
112/03/2025
13/03/2025
14/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
20/03/2025
24/03/2025
25/03/2025
27/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025

| Débitos

Referencia
4524000116252
70042377

170042377
8689

8685

8684
18688

4524000052027

4524000052028
4524000052025
4524000052026
70975033
8691

4524000025054

8693 |
'452400(}034183

8683

4524000036501

8692
4524000023072
8696
4524000021871

70046791

8695

4524000022032

8697
4524000051192

8698

4524000034109
70043769
70043288

70043288

8700

4524000075409
8699

9950002

poswt vl 1,086,791.03
Concepto ' Cheques y cargos Depasitos y abonos Balance

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 35.02| 1,086,756.01
“TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,400.00 1,075,356.01
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 17.10| 1,075,338.91
(Cambiar cheque nuestro-Cta cte 27,000.00 1,048,338.91
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 29,339.50, 1,018,999.41
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,400.00/ 1,012,599.41
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 178,615.18 833,984.23
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.60 833,974.63
\COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 40.50 833,934.13
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 44.01 833,890.12
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 267.92 833,622.20
\COMISION CONF CHEQUERAS COMERC 11,777.45 821,844.75
"Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 814,844.75
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50| 814,834.25
Cambiar_cheque nuestro-Cta cte 102,887.65 711,946.60
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 154.33 711,792.27
\Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,300.00 707,492.27
'COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 645 707,485.82
"Cambiar cheque nuestro-Cta cte 359,463.44 348,022.38
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 539.20 347,483.18
\Cambiar cheque nuestro-Cta cte 24,000.00 323,483.18
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 36.00 323,447.18
CR transferencia a cta cte | 843,260.00 1,166,707.18
|Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,164,707.18
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 1,164,704.18
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00) 1,161,704.18
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,161,699.68
\Cambiar cheque nuestro-Cta cte 35,000.00 1,126,699.68
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52.50 1,126,647.18
CR transferencia a cta cte 13,040.00 1,139,687.18
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,400.00 ' 1,128,287.18
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 117.10 1,128,270.08
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,500.00 1,121,770.08
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.75 1,121,760.33
\CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 173,195.15 948,565.18

175.00] 948,390.18

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 12

COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE sU

PREFERENCIA.

Créditos

_ Balance al Corte



*%BANRESER\IAS

AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO

CALLE PRINCIPAL #09, ]

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE
GUZMAN, DISTRITO NACION

REPUBLICA DOMINICANA

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/2

Nimero de cuenta 700056270

Cuenta standard: DO81BRRD00000000000700056270

Fecha Referencia
03/03/2025 4545
03/03/2025 4542
03/03/2025 4559
04/03/2025 4524000052237
04/03/2025 4524000052238
04/03/2025 4524000052239
04/03/2025 4558
05/03/2025 4524000040432
06/03/2025 4556
06/03/2025 4515
06/03/2025 4538
07/03/2025 4524000025118
07/03/2025 4524000025119
07/03/2025 4524000025120
10/03/2025 4552
11/03/2025 4524000036586
11/03/2025 4555
12/03/2025 4524000023137
13/03/2025 (4548
113/03/2025 4546
13/03/2025 4550
13/03/2025 4553
13/03/2025 |4551
14/03/2025 4524000021924
14/03/2025 4524000021926
14/03/2025 4524000021927
14/03/2025 4524000021928
14/03/2025 4524000021925
14/03/2025 170045961
18/03/2025 70046768
18/03/2025 70046768
24/03/2025 4566
24/03/2025 4560
25/03/2025 4524000051412
25/03/2025 4524000051411
26/03/2025 4564
26/03/2025 4563
26/03/2025 4565
26/03/2025 4496
26/03/2025 4578

Concepto

'lCamb‘Br cheque nuestro-Cta cte
\Cambiar cheque nuestro-Cta cte
|Cambiar cheque nuestro-Cta cte
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE

‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
\Cambiar cheque nuestro-Cta cte

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

|Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘COBRO MP 0.15% DGO CTACTE

Cambiar cheque nuestro-Cta cte

.Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte

;Cambia[ cheque nuestro-Cta cte
|Cambiar cheque nuestro-Cta cte

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE

COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE

CR transferencia a cta cte

TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE

}Cam_biar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
(COBRO IMP 0.15% DGICTACTE
\COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

Cambiarrcheque nuestro-Cta cte

ECambiar cheque nuestro-Cta cte
_Carnbiar cheque nuestro-Cta cte
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
\CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO

Estado de cuenta al 31 DE MAR DEL 2025
Balance estado
e 110,703.87
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
3,000.00 107,703.87
5,000.00/ 102,703.87
5,000.00. 97,703.87
450 97,699.37
7.50 97,691.87.
7.50 97,684.37
9,773.31| 87,911.06
14.66 87,896.40
10,000.00 77,896.40
10,000.00 67,896.40
10,000.00 57,896.40
15.00 57,881.40
15.00 57,866.40
15.00 57,851.40
1,500.00! 56,351.40
2.25 56,349.15
1,000.00/ 55,349.15
1.50 55,347.65
1,000.00 54,347.65
1,500.00 52,847.65
1,000.00 51,847.65
1,000.00 50,847.65
1,000.00 49,847.65
1.50 49,846.15
1.50 49,844.65
1.50 49,843.15
1.50 49,841.65
2.25 49,839.40
_ 79,446.00 129,285.40
6,000.00 123,285.40
9.00 123,276.40
5,000.00| 118,276.40
3,000.00 115,276.40
4.50 115,271.90
7.50 115,264.40
5,000.00 110,264.40
3,000.00 107,264.40
3,500.00 103,764.40
940.60 102,823.80
1,000.00/ 101,823.80



"‘%BAN RESERVAS

AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO

CALLE PRINCIPAL #09, ]

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE
GUZMAN, DISTRITO NACION

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

2/2

Numero de cuenta 700056270

Estado de cuenta al 31 DE MAR DEL 2025

Balance estado

REPUBLICA DOMINICANA bt 110,703.87
Cuenta standard: DOS1BRRD00000000000700056270
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance

26/03/2025 4576 |CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.003 100,323.80
27/03/2025 34524000081986 (COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE 1.41 100,322.39
127/03/2025 4524000081987 | COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 1.50 100,320.89
27/03/2025 |4524000081988  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25| 100,318.64
27/03/2025 4524000081984 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7 4.50, 100,314.14
27/03/2025 4524000081985 | COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 5.25 100,308.89
27/03/2025 4524000081983  COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 7.50| 100,301.39
27/03/2025 4576 CHEQUES DEVUELTOS 1,500.00/ 101,801.39,
28/03/2025 70041229 CR transferencia a cta cte _ 1,304.00 103,105.39
28/03!2025 14561 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte B 3,000.00| 100,105.39
28/03/2025 4571 iCambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 99,105.39
31/03/2025 4524000075586 (COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 1.50| 99,103.89
131/03/2025 14524000075585 COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 4.50| 99,099.39
31/03/2025 9990002 f ~ 175.00 98,924.39

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 4 POR VENTANILLA 20

Débitos

COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

| Balance al Corte

| Créditos
Cantidad 51 Cantidad 3 98,924.39
Valor 94,029.48 Valor 82,250.00

~U-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 wwwihbanreservas comdo



*.%BANRESERVAS

AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO

CALLE PRINCIPAL #09,

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE

GUZMAN, DISTRITO NACION
REPUBLICA DOMINICANA

Cuenta standard: DO25BRRD0O0000000000700024492

Fecha Referencia
US/U3/2025 4524000116250
03/03/2025 4524000116251
03/03/2025 8649
03/03/2025 8683
03/03/2025 8667
03/03/2025 8699

03/03/2025 70045318

03/03/2025 70045318
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U3fU3/2045  BbBY _
04/03/2025 4524000052017
04/03/2025 |4524000052018
04/03/2025 4524000052024
04/03/2025 4524000052022
04/03/2025 4524000052023
N4MIINIS 4524000052019

N4/03/2025 .4524000052015
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UAU3I2025 4524000052020
04/03/2025 8063
04/03/2025 8666
041032025 8625
05/23/2025 14524000040262
05/03/2025 4524000040264
05/03/2025 4524000040263
07/03/2025 8672
07/03/2025 8638
10/03/2025 4“””‘9"@3‘181

10/3DN25  452400N4IR2 |
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[COBRO IMF 0,159 uunl;'mx.u:

'COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
‘Cambh:r cheque nuestro-Cia cie
PAGO DESDE CTA. CTE.

DBE CTA CTE/COMISION
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‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Lampiar cneque nuestro-Lta cte

|COBRO IMP 0.15% DEH CTACTE

COBRO IMP 0.15% DGICTACTE
‘COBRG IMP 0.15% DGHCTACTE
COBRO IMP 0. 15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0,15% DG CTA CTE

\CORRD TMP 1,15% DGI CTA CTE

COBRO TMP D. 15% DGHCTA('TE

r‘nnon ™D 0 1 EDI NN CT vf"l'E

Seaas 3 PO T e Y

FORRO TMD A 1584 DT CTA CTE

~

P T o Tons el
270 UaL G ACTE

b

DRy BTl

Ed
3
==
a2 L

AT £04 NI TR ST
S A0 Wedo (U UL e e e

'CUBRU IMP U.15% DGIL LIALIE
|Catiiar Uileyue tuestiu-Cla Lie
‘Cambiar chaque nuestro-Cta cte
Cambar cheque nuestro-Cta cte
'COBRO IMP 0.15% DG CTA CTE

| COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO iMP 8.15% DG CTA CTE
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
{CORRN TMP N 159, n(‘"f‘TA(‘TF
nennwms% D(""('TAFTE

‘\.cm-bral chegue nuestic- Ciacte
{Cambigr chague nuestre-Clacte

Cheques y cirgos ;

Estado de Cueiita Coivieiite

Pagina

473
LA A

Niamero de cuenta

700024492

Estado de cuenta al

21 NFE MAR DFL 20285

Balance estado

i ol 387,523.74
Depésitos y abonos Balance

.75 387,513.99
39.00 387,474.99
| 44060 387,034.39
440.60 386,593.79.
24,463.40 362,130.39
14,750.00 347,380.39
2751348 319,866.91
80.00 319,786.91
5,000.00 314,786 01
1 AR1 8N 212,005 11
1,881.80 311,82331
1,500.00 200,523 .31
12,787.86 § 296,735.45
15,006.50] 28G,73545
4,000.00 282,735.45
J,UUU.UU: 21Y9,/35.40
056 279,734.79
0.66 279,734.13
2.25| 279,731.88
2.82| ) 279,729.06
282 279,726.24
450 279,721.74
6.00 279.715.74

7.50 279,708.24
1800 270 £03 74
15.18| 375,674.06
az13 279,651.53
3b./U 2/9.615.43
2,500.00| 2770153
26,000.00 251,015.23
2,600.00] 248,415.23
3.90 248,411.33
3.90 iy 248,407.43
35.00 248,368.43
 10,000.00 238,368.43
10,000.00 228,368.43
15,00 228,353 43
1500 22R 33843
12,300.00| 2 216,038.43
2,641 17 21230721



“’%BANRESERVAS

AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO
CALLE PRINCIPAL #09,

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTC DOMINGO DE
GUZMAN, DISTRITO NACION

REPUBLICA DOMINICANA

Cuenta standard: DOZSBRRDDDOODDOOOBO700024492

Fecha
mfﬁj,r't.'ui.;
11/03/2025
11/03/2025
11/03/2025

11/03/2025
12/03/2025
1 3I0312025

14/03/2025
14) n2 ,"2'32‘
1RMNAINIS
18/03/2025
18/03/202S
8/03/2025
1870312025
19/03/2025

|24[G3{2025
24/03/2025

24/03/2025

24/03/2625
24/03/2025
24/03/2025
24325

25[03[202‘3

25/0312025

2540302025

e e el e 1o b L
LIUI &VLD
et e N s Lot by
PSR PRV E

£5/U3/2025
25/05/2025
125/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025

- ina hanac
S O e

26/02/2025

Sy e

Referencia
‘00 /0 i
4524000036499
4524000036500
4524000036498
8704
4524000023071
8696

4524000021870
70046565

4524000023724
{8734
8714
8715
8718
8727
8705
R734
4524000051189

d!:‘l}lnﬂﬂﬂl?

FLS VAR )

119
452400005110

on
o0
1

.

wa&wuuuuaxlou

AT APPANE 4 4 50
R e

4b£‘|UUUUbllﬁb
4524000051167
8730
|Bs21
8735
4524000054882
4524000054881
:4524000054880
8720
/726
|R725

1973
[Frpe)

grae

Concepm

Larmuir Chiegue nuestro-Lid cie

\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
|COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

'COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
Camblar cheaue nuestro-Cta cte
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

f‘D trancferencia a cta cte

>0 et can b

TI?ME CRENTTN A f"T'A

r\l'”'i TRAD N 4 TN/ AT ~Tr
LA D'W’V&JIUM\-IH\..II.

A ~n ~T T
w.r:.“u-‘ =i :!T‘:‘A'-.}u -

=T

\COBRO VP U.15% DGIHCTACTE

Carmbiar CHEquE MuEsto-Cla Gle

COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE

|Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
\Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestio-Cta cte
\Cambiar chegue nuestro-Cta cte
~|Cambiar cheque nuestro-Cta cte
(‘amhnr rhpmm mlpd'rn-(‘fa rte
(‘OBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

Ponor\ MD a0, 1I:DL nr'n ~TACTE

CORRO P O 1504 DGECTACTE

e

.\.UDKO PP 0.15% DG CTACTE

Mnﬁnnmn AN NI T A ST
\-uwuu.ull Wk S AL ) A

{LUBRU IMP U,15% DGLLCIALIE
L.UDKU viF U. 13“{0 U\:nl.\.lﬂ Cic
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
(Cambiar cheque nuestro-Lta cte
Cmbiar cheque nuestro-Cla <te

'COBRO MP 0. 15% DGIT CTACTE ;

C0§RG ™MP 0.15% DGiI_CTACTE_
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE
ACambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar rhm:m nuectra-Cta cta

(‘.amhar cheque nuestra<Cha cte

f'l/ l'll'lf\l‘“'l'\ nnr"nhr‘\ [=lalei ATy
i IS A T ARIML W Wl Wil rad

C¥, PROPID PAGADO DEROSITARG

Estado de Cu

eiita Coiiieiite

Pagina
Namero de cuenta 700024492
Estado de cuenta al 21 NE MAR NE) 2028
Balance estado
anterior 387,523.74
Cheques y cargos = Depédsitos y abonos Balance
300000 ' L1V, 39731
3.96, 210,393.35
450/ 210,388.85
1845 210,370.40
3,000.00 207,370.40|
450, 207,365.90
i 1.500.00 | 205.865.90
225 205.863.65
' 498 262 50 702,226,15
50 5R3 4N : 47 R4) 75|
83.36 G42,553.57

4E 374 72
AE 276
67.91

P

;u,uu‘u.uu
15.00,
7,000.00
5,000.00
15,000.00
6,000.00
3,000.00
3,000 00
3.000. no

ZZ.:;G:
22,000.00
£000.00
3,000.00|
450
1050

33.00

3,000.00
4,000.00
600000
4 A1 £ ‘

Lo T

CA7 901 €1
o g

597,213.70
567,£13.76
587,198.70
580,198.70
575,198.70
560,198.70/
554,198.70
551,198.70
548,198.70
545,198.70
545,194.20|

EAE 100 70

5,182.7C
B48 10520
rar 4= =0
599,17/ 7.4u

AT A FD TR
- Al

b“b.ibh.&u_
545,135.70|
523,135.70
516,135./0
513,135.7

513,131.20.
513,120.70
513,087.70
510,087.70
506,087.70
500 NR7 70|

ADO FAL NO
WA T

406 9€£4 70
0S|




*%BANRESERVAS

AYUNTAMIENTO MUCPAL GUANANICO

CALLE PRINCIPAL #09, ,

GUANANICO, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE
GUZMAN, DISTRITO NACION

Estado de Cuenta Corriente
Péagina 3/3
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21 NE MAR NEI 2028

Ndmero de cuenta

Estado de cuenta al

Balance estado

REPUBLICA DOMINICANA S 387,523.74
Cuenta standard: DO25BRRD00000000000700024492
7 Fecha Referencia Cancepto Cheques y cargos [ Depésitos y abonos Balance
26/03/2025 6729 CK PROPI PAGADD DEPUSTIAUU | 2,U60.24 T
27/03/2025 4524000081836  COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 2.01 494,802.03
27/03/2025 4524000081837  COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 282 494,799.21
27/03/2025 4524000081836  COBRO IMP 0.15% DGE CTACTE 3.09| 494,796.12
27/03/2025 4524000081833 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 494,791.62
27/03/2025 | 4524000081834 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 494,785.62
27/03/2025 4524000081835  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ' 9.00, 494,776.62
27/03/2025 8732 Camblar cheque nuestro-Cta cte 1752788 i 477.148.74
27/03/2025 8710 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,787.86 464,360.88
27/03/2025 8740  Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00, 456,360 88
.2?;'33,'232'3 @8739 fCamb'ﬁr cheque niuestro-Cta cie :_':,'GGG.GB‘ w..J_,:GG 33'
28/02/2005 4524000034107  (COBRO IMPO.IE% DCECTACTE 450 45235639
26/03/2025 4524000034106  COBRO TP 0.15% DGI CTA CTE 12.00 453,344.38
26/03/2025 4524000034108  |COBRG BF 5.15% DAL CTACTE i5.6. 353,325.25|
28/03/2025 4524000034105  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 26.44 453,298.76
|28/03/2025 70040551 CR transferencia a cfa cte _ 8,150.00 461,448./0
28/03/2025 70040311 |PAGO DESDE CTA. CTE. 27,513.48 433,935.28
28/03/2025 70040311 'DBE CTA CTE/COMISION 80.00 433,855.28|
28/03/2025 8706 Cambiar cheque nuestro-Cta cte i 2446340  409,351.88
28/03/2025 8719 ' Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 e 404,391.88
31/03/2025 4524000075408  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 404,384.38
21032005 4524000075407  CORRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3670 ) 404,347.68
31/03/2025 8737 " Cambiar cheaue nuestro-Cta cte 650000 397.847.68,
31032025 8702 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 26,000.00| 371,847.68|
210302025 9990002 T D .
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 5 POR VENTANILLA 42
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos  Créditos Balance al Corte
Cantidad 103 Cantidad 2 37167288
Valor 520,362 56 Valor SN4 512 50
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